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Auktionen hålls i EURO

Visning

Stockholm: Våra lokaler, Svartensgatan 6, 30-31 
mars 10-17.
Helsingfors: Våra lokaler, Opastinsilta 8E, Pasila, 
7-8 april 13-19.
Lahtis: Under LAPOEX öppethållande och under 
auktionen för ännu ej sålda objekt.

Huutokaupassa käytetty valuutta on  EURO

Näyttö

Tukholma: Svartensgatan 6, 30-31 mars 10-17.
Helsinki: Konttori, Opastinsilta 8E, Pasila,
7-8 huhtikuuta 13-19.
Lahti: LAPOEX Näyttelyn aukioloaikoina ja         
huutokaupan aikana ei vielä myydyille kohteille.

The auction is held in EURO

Viewing

Stockholm: AB Philea office, Svartensgatan 6, 30-
31st March, 10 am-5 pm.
Helsinki: AB Philea office, Opastinsilta 8E, 7-8th 
April, 1 pm-7 pm.
Lahti: During LAPOEX exhibition opening hours 
and during auction for lots.

Förkortningar

, mnh	 postfriskt 
	 obegagnat
()	 obeg. utan gummi 
�	 stämplat 
op	 övertryck
perf.	 tandning
s/s	 block
cds	 rund datumstämpel
ns	 så kallad

Lyhenteet

, mnh	 postituore
	 liimake
()	 käyttämätön ilman liimaa
�	 leimattu
op	 päällepainama
perf.	 hammastus
s/s	 pienoisarkki
cds	 leima
ns	 niin sanottu

Abbreviations

, mnh	 mint unhinged
	 hinged
()	 mint without gum
�	 used
op	 overprint
perf.	 perforation
s/s	 souvenir sheet
cds	 circular date stamp
ns	 so-called

Kataloger

F	 Facit				  
LaPe	 Lape
Mi	 Michel				 
SG	 Stanley Gibbons

Luettelo

F	 Facit				  
LaPe	 Lape
Mi	 Michel				 
SG	 Stanley Gibbons

Catalogues

F	 Facit				  
LaPe	 Lape
Mi	 Michel				 
SG	 Stanley Gibbons

Budgivning: Se anbudsblanketten. Anbud bevakas 
på förmånligaste sätt. Se även villkoren på sid 5.
  
Köparprovisionen är 23 % för alla objekt, 
vinstmarginalmoms tillämpas.

Leveransformer: Objekt kan avhämtas direkt 
efter auktionen på LAPOEX, på vårt kontor i 
Helsingfors 13-14 april 10-16, 15 april 13-19 
eller efter överenskommelse på telefon +358-40-
570 61 95. Objekt kan även avhämtas i Stock-
holm  vardagar 10-17 från och med 14 april.
Kontant betalning föredras i Finland. Kort-
betalningar kan enbart ordnas via vårt Stock-
holmskontor per telefon, och måste göras i 
motsvarande värde i SEK.
Vid postleverans gäller normalt förskottsfaktura 
och porto tillkommer.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision 
en tid efter auktionen.

Bidding: See bid form. Bids are executed in the man-
ner most favourable for the bidder. For further infor-
mation, please see the auction conditions on page 5.

The buyer's commission is 23% for all lots; the 
margin scheme for VAT applies.

Forms of delivery: Lots can be collected at                
LAPOEX during the auction or directly afterwards. 
Otherwise, they can be collected in our Helsinki office 
13-14th of April 10am-4pm, 15th of April 1pm-7pm 
or by prior arrangement by phone +358-40-5706195. 
Lots can also be picked up in our Stockholm office on 
weekdays from the 14th of April onwards.
In Finland payment in cash is preferred; card pay-
ments must be handled by phone to the Stockholm 
office and will be debited in SEK at the current 
exchange rate.
If delivery is to be made by post or courier, it is nor-
mally against a proforma invoice, and postage costs 
will be added.

Unsold lots can be purchased for the starting price 
+ commission after the auction for a certain time.

Tarjouksen jättö: Kts. tarjous lomake. tarjous tulki-
taan asiakkaalle edullisimmalla tavalla. Kts. ehdot s.5
  
Ostajan välityspalkkio on: 23 % kaikille 
kohteille, ns .huutoraha, joka sisältää voito-
marginaali-veron.

Kohteiden toimittaminen: Kohteet voi noutaa 
heti huutokaupan jälkeen Lapoexssa, tai kont-
toristamme Pasilasta (Opastinsilta 8E) 13-14.
huhtikuu 10- 16 15.huhtikuu 13- 19 tai sopimuk-
sen mukaan +358- 40- 5706195. Kohde voidaan 
noutaa Tukholman konttoristamme arkipäivinä 
10-17, 14.huhtikuuta lähtien.
Mieluimmin käteisellä Suomessa. Korttimaksut void-
aan yksinomaan veloittaa Tukholman kautta Ruotsin 
kruunuissa, vastaten huutokauppahintaa Euroissa. 
Postitse toimitettavat kohteet pyritään lähettämään 
pikaisesti etukäteislaskua ja toimituskuluja vastaan.

Huutokaupan myymättömät kohteet: Jälkimyyn-
ti pohjahinnalla + välityspalkkio rajoitetun ajan.
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Tervetuloa jättämään kohteitanne Philean huutokauppoihin – olemme lähellä Teitä
Välkommen till oss med din inlämning – vi är aldrig långt borta

We welcome your consignment - you find us all over Scandinavia!

Skara:
Gösta Karlsson
Tel. +46-(0)70-321 85 00

Göteborg:
Klas Norlén
AB Philea /
Göteborgs Frimärkslager
Nordostpassagen 61 C
Tel. +46-(0)31-13 51 05

Umeå (Vindeln):
Krister Jakobsson
Tel. +46-(0)70-626 13 80

Stockholm:
AB Philea / Frimärkskompaniet
Svartensgatan 6
Tel. +46-(0)8-640 09 78

Nova Frimärken AB
Rådmansgatan 22
Tel. +46-(0)8-10 83 62

Myntkompaniet
Svartensgatan 6
Tel. +46-(0)8 - 678 32 17

Kalmar:
AB Philea / Lars-Tore Eriksson Frimärksauktioner
Polhemsgatan 1
Tel. +46-(0)480-150 90

Gotland:
Kaj Lundmark
Tel. +46-(0)73-626 82 97

Malmö /	
Köpenhamn:
Magnus Adler
Tel. +46-(0)72-208 42 78

Uppsala:
Dan Hörnell
Väderkvarnsgatan 35
Tel. +46-(0)18-10 12 65

Örnsköldsvik:
Mattias Nilsson
Tel. +46-(0)76-113 22 07

Helsinki:
Jussi Paananen
Pasila, Opastinsilta 8E, 1 våningen 	
Tel. +358-40-570 61 95
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Vi erbjuder våra inlämnare ett svårslaget koncept: 
AB Phileas, Frimärkskompaniets, Nova Frimärkens, Göteborgs Frimärkslagers och Lars-Tore Erikssons kundregister har lagts ihop till det 
största i branschen i Sverige. Detta innebär att våra auktioner når ett rekordstort antal kunder. Lägg till alla våra internetkunder, och Dina 
objekt ses av tiotusentals kunder över hela världen.

Alla våra kataloger trycks helt i färg. Det gäller både kvalitetsauktioner (2 ggr per år), internationella auktioner (4 ggr per år), och myntauktioner 
(2 ggr per år). Alla kataloger sänds gratis till aktiva kunder, och samtliga auktioner visas i sin helhet på Internet med tusentals bilder.

Information i korthet
–	 Vi redovisar c:a 5–6 veckor efter varje auktion. 
–	 Vår hemsida på Internet är den mest besökta i branschen i norra Europa. Dessutom visas objekten på Stamp Auction Network och Philasearch.
–	 Vi har mycket bred filatelistisk kunskap, vilket borgar för korrekta beskrivningar.
–	 Förskott lämnas vid större inlämningar, och vi kan naturligtvis även erbjuda kontantköp.
–	 Större inlämningar hämtas över hela landet.
–	 Provision 20 % inkl moms. För stora inlämningar och dyra objekt kan provisionen diskuteras.
–	 Varje inlämning ska ha ett samlat utrop på minst 2000:-
–	 Vi har kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, Uppsala, Kalmar, Skara och Vindeln (Umeå), och representanter i Danmark och Finland.

Allt detta innebär att vi kan planera och dela upp Din inlämning på bästa sätt så att Du får så bra betalt som möjligt för dina frimärken och mynt.

Ring gärna för en första kontakt. Tel: Stockholm 08-640 09 78 eller 08-678 19 20, Göteborg 031-13 51 05, Malmö 072-208 42 78, Uppsala 
018-10 12 65, Kalmar 0480-150 90, Skara 0511-128 91, Umeå/Vindeln 070-246 79 39, Köpenhamn +45-38 79 10 77, Helsingfors +358-9-694 50 70.

We offer our consignors an international concept in the Scandinavian market:

AB Philea has over the past three decades built up an extensive client base by incorporating many of the leading Swedish auction houses into its 
organisation including: Frimärkskompaniet, Nova Stamps, Göteborgs Frimärkslager and Lars-Tore Eriksson AB. This means we have a very wide 
client base in the Swedish and Scandinavian markets. Furthermore we are the only auction house in Scandinavia to present our auctions on both Stam-
pauctionnetwork and Philasearch auction networks, which means we also have a very broad international clientele with tens of thousands of clients.

All our auction catalogues are printed entirely in colour. We normally hold two Quality auctions, four to five International auctions and two 
numismatic auctions. All catalogues are sent, without cost, to our active customers, and all of our auctions are presented in their entirety on 
our website and on the major international philatelic and numismatic networks. Thousands of additional pictures can be found on our website.

Brief information:
- We pay settlement 5-6 weeks after the auction date.
- Significant cash advances can be given for large consignments, and we can also offer direct purchase
- We have a broad range of philatelic and numismatic knowledge, and a wide network of specialists to consult.
- Our website is the most visited philatelic website in Scandinavia; and we are the only auction house in Scandinavia to present our auctions on 
both Stampauctionnetwork and Philasearch.
- Large or valuable consignments can be picked up all over Europe, or we can arrange fully insured shipment.
- Vendor commission is 20%. For significant consignments the commission rate can be discussed.
- Each consignment should have a minimum value of 2000 SEK (approx. € 200)
- We have offices in Stockholm, Gothenburg, Malmö, Uppsala, Kalmar, Skara and in northern Sweden as well as in Finland.

The above ensures that we can handle your consignment in the most suitable way, so that you obtain the best possible sale result for your philatelic and numismatic items.

Please call or e-mail us for an initial discussion: Stockholm +46 8 640 09 78 or +46 8 678 19 20, Gothenburg +46 31 13 51 05, Malmö +46 72 208 
42 78, Helsinki +358 40 570 61 95. E-mail: consignments@philea.se.

Me voimme tarjota toimeksiantajillemme kilpailukykyisen toimintatavan: 
AB Philea on luonut laajan asiakasrekisterin, jonka pohjana on siihen liitettyjen yritysten (Frimärkskompaniet, Nova Frimärken, Göteborgs     
Frimärkslager och Lars-Tore Eriksson) asiakasrekisterit, joka on alansa suurin Ruotsissa. Niihin lukeutuu myös laaja suomalainen ja kansain-
välinen asiakaskunta. Se merkitsee, että huutokaupoistamme saa tiedon ennätyksellisen suuri asiakaskunta. Kun tähän lisätään vielä Internet- 
sivustojamme käyttävät, niin huutokauppaan jättämäsi kohteet näkee kymmenet tuhannet potentiaaliset asiakkaat, ympäri maailmaa.

Kaikki huutokauppaluettelomme julkaistaan kokonaisuudessaan väripainoksina. Se koskee laatuhuutokauppojamme (2 kertaa/vuosi), kansain-
välisiä huutokauppojamme (4 kertaa/vuosi) ja rahahuutokauppojamme (2 kertaa/vuosi). Kaikki luettelot lähetetään veloituksetta aktiivisille 
asiakkaille ja sen lisäksi luettelo julkaistaan Internetissä kotisivuillamme, sisältäen tuhansia kuvia.

Yksityiskohtia lyhyesti:
- Huutokaupan läpivienti kestää 5 -6 viikkoa.
- Kotisivumme www.philea.se on Pohjois- Euroopan katsotuin alalla. Sitä paitsi kohteet julkaistaan myös Stamp Auction Network- ja Phila-
search- sivustoilla.
- Yrityksen henkilöstö omaa laajan filatelistisen tietouden, mikä mahdollistaa sen, että kohteiden kuvaukset täsmäävät.
- Laajempia kohteita vastaanotettaessa voimme tarjota etumaksua, ja tietysti voimme ostaa kohteet käteisellä.
- Voimme järjestää suuremmille kohteille noudon ja aina voit jättää kohteesi toimistoomme Pasilaan, josta ne kulkevat velotuksetta eteenpäin.
- 20 % välityspalkkioomme sisältyy arvonlisävero. Suurten ja korkeahintaisten kohteiden välityspalkkiosta voimme neuvotella.
- Yhden toimeksiantajan huutokauppaan jättämien kohteiden lähtöhinta pitäisi olla vähintään 200 EUR, yksittäisten kohteiden 30 EUR                          
ja kokoelmien 100 EUR.
- Toimistomme ovat: Tukholma, Göteborg, Malmö, Uppsala, Kalmar, Skara ja Vindeln (Umeå). Lisäksi meillä on edustajat Tanskassa ja Suomessa.
Edustaja suomessa: Jussi Paananen, Opastinsilta 8E, 1 kerros, Puh. +358-40-570 61 95 (040-570 61 95)
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AUKTIONSVILLKOR

1. Auktionen är offentlig och sker för inlämnares räk-
ning och sker i AB Phileas namn. Angivna utropspriser 
är minimipriser, underbud accepteras ej. AB Philea 
använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB-Margin 
scheme).

2. Objekt säljes till högstbjudande för näst högsta bud + 
fast höjning. Finns bara ett bud säljes objekt för utrop. 
Vid lika bud har det först inkomna företräde.

3. Vid auktionen tillämpas fasta höjningar enligt 
följande:
EUR 30 - 100 höjning EUR 5
Från 101 - 500 höjning EUR 10
Från 501 till 1000 höjning EUR 50
Från 1001 till 5000 höjning EUR 100
Över 5000 höjning ca 5% 
Auktionären kan frångå de fasta budstegen.

4. På antaget anbud/klubbat pris tillkommer köparpro-
vision med 23 %.

5. Auktionären äger rätt återuppta budgivning vid 
missförstånd. Auktionären har också rätt att ej antaga 
bud utan att ange skäl därför.

6. Vid postbefordran tillkommer porto. Likvid skall 
erläggas inom 14 dagar från fakturadatum. Vid senare 
betalning debiteras ränta med 2 % per månad samt krav
avgift EUR 3. Äganderätten till inropat objekt övergår 
inte på köparen förrän full likvid inkl. provisioner och 
kostnader erlagts. Det åligger anbudsgivaren att själv 
kontrollera om anbud lett till köp

7. Anbud är bindande och innebär godkännande av 
auktionsvillkoren. Vid bud för annan svarar budgivaren 
för att auktionsvillkoren följs som för eget bud.

8. Om likvid ej erlagts inom 30 dagar äger auktionären 
rätt att häva köpet, varvid auktionären äger rätt att er-
hålla ersättning för utebliven säljar- och köparprovision. 
Auktionären äger att utan vidare meddelande sälja ej 
betalda objekt på ny auktion på köparens bekostnad.

9. Reklamation av objekt skall meddelas auktionären 
inom en vecka efter leverans om inget annat avtalas. 
Reklamation godtages om objektet avviker från be-
skrivningen i auktionskatalogen och felet ej är av ringa 
betydelse. Reklamationer av samlingar och partier 
beaktas om objektet väsentligt avviker från katalogbe-
skrivningen. Kommentarer om prakt- och lyxkvalitet 
är våra personliga omdömen om objekt och utgör i sig 
inte grund för retur.

Vid tvist gäller svensk lag.

HUUTOKAPPAEHDOT

1. Huutokauppa on julkinen, vapaaehtoinen ja se 
tapahtuu toimeksiantajan (kohteiden jättäjän) lukuun 
sekä Philean nimissä. Luettelossa olevat hinnat ovat 
lähtöhintoja, jonka alle ei oteta vastaan tarjouksia. 
Philea käyttää ns. voitto-marginaali- systeemiä, eli 
välityspalkkioon sisältyy arvonlisävero.	

2. Kohteet myydään eniten tarjoavalle, kuitenkin niin, 
että aloitushinta on sama kuin internet- sivuillamme 
näkyvä, toiseksi korkein tarjous + yksi korotus. Kohde 
myydään lähtöhinnalla, jos on vain yksi tarjous.
Jos on kaksi yhtä suurta tarjousta, ensiksi tullut voittaa.

3. Huutokaupan meklari korottaa hintoja seuraavasti:
30 – 100 EUR       korotukset ovat  5 EUR
101 – 500 EUR     korotukset ovat  10 EUR
501 – 1000 EUR   korotukset ovat  50 EUR
1001 – 5000 EUR korotukset ovat 100 EUR
 5001 EUR - ja yli  korotukset ovat noin  5 %
Meklari voi poiketa yo. kiinteistä korotuksista.

4. Meklarin lyömään huutokauppahintaan lisätäänlasku-
tuksen yhteydessä 23 % välityspalkkio (ns. huutoraha), jon-
ka ostaja maksaa. Välityspalkkio sisältää arvonlisäveron.

5. Meklarilla on oikeus keskeyttää tarjoukset väärin-
ymmärryksen takia. Meklari voi myös jättää hyväksy-
mättä tarjouksen, ilmoittamatta syytä hylkäämiselle.

6. Jokaisesta postilähetyksestä peritään postituskulut.
Etukäteislasku on maksettava 14 päivän sisällä laskun
päiväyksestä. Myöhästyneestä maksusta peritään              
2 % korko kuukaudessa sekä maksukehotuksesta               
3 EUR lisämaksu.Kohteet ovat myyjien omaisuutta, 
kunnes ne on kokonaan maksettu sis. välityspalkkion 
sekä muut kulut. Sen, joka tekee tarjouksen, on tarkas-
tettava, oliko hänen tarjouksensa voittanut.

7.  Tarjoaminen on sitova ja tarjouksen tekijä hyväksyy samalla 
nämä huutokauppaehdot. Tehdyistä tarjouksista vastaa huudon 
tehnyt henkilö myös toimiessaan toisen henkilön puolesta.

8. Mikäli maksua ei ole suoritettu 30 päivän kuluessa, 
Philealla on oikeus peruuttaa ostotarjous ja silloin Philealla 
on oikeus saada korvaus menetetystä myyjän ja ostajan 
välityspalkkiosta. Philealla on oikeus ilman eri ilmoitusta 
huutokaupata maksamaton kohde uudelleen, tarjouksen 
tehneen ostajan kustannuksella.

9. Yksittäiseen kohteeseen tehtävät mahdolliset huomau-
tukset on tehtävä viikon kuluessa siitä, kun kohde on toimi-
tettu, jos muuta ei ole sovittu. Huomautus voidaan hyväksyä, 
jos kohde poikkeaa huutokauppaluettelon kuvauksesta ja 
virhe ei ole vähäinen.  Kokoelmista ja eristä tehdyt huo-
mautukset hyväksytään ainoastaan, jos kohteet olennaisesti 
poikkeavat huutokauppaluettelon kuvauksesta. Huutokaupan 
pitäjän omat kommentit kohteen loistokunnosta tai loistolaa-
dusta ovat henkilökohtaisia arvioita kohteista, eivätkä siten 
sinänsä ole peruste palautukseen.

Huutokaupassa noudatetaan yksinomaan ruotsalaista oi-
keuskäytäntöä ja Ruotsin lakia. Siinäkin tapauksessa, että 
käännösteksteissä Ruotsin kielestä suomeksi tai englanniksi 
on ristiriitaisuuksia, noudatetaan ruotsinkielistä tekstiä.

AUCTION CONDITIONS

1. The auction is public and volontary and is conducted in the 
name of AB Philea on behalf of its vendors. The listed starting 
prices are minimum prices, underbids are not accepted. AB 
Philea uses the “Margin scheme” (also known as the “Global 
System”) meaning that no VAT will be specified on invoices.

2. The lot shall be sold to the person making the highest bid at a 
sum equal to the next highest bid plus one fixed increase. If there 
is only one bid the lot will be sold for the starting price. In the 
event of two identical bids the first bid received takes priority.

3. At the auction the following fixed increases are applied:
EUR 30-100 increase 5
EUR 101-500 increase 10
EUR 501-1000 increase 50
EUR 1001-5000 increase 100
Above EUR 5000 increase approx. 5%
At the auctioneer’s discretion these fixed bid steps may not be used.

4. A commission of 23 % is added to the hammer price for 
each lot, both to domestic and foreign customers.

5. The auctioneer has the right to re-open bidding if there 
has been any misunderstanding. The auctioneer reserves the 
right to reject persons from the auction or decline bids without 
giving any reason for doing so.

6. If lots need to be sent by postal or courier services, the cost 
of this service will be added to any invoice. Payment for lots 
purchased by a bid at the auction shall be made in cash, or 
against a pro forma invoice. The lots remains the property of 
the vendors until such time as full payment is made. Payment 
shall be received within 14 days of the date of invoice. In the 
event of delay in payment interest is charged at 2 % of the 
invoiced sum for each month commenced plus a reminder 
fee of EUR 3. It is the responsibility of the buyer to check if 
a bid has lead to a purchase.

7. Bids are binding and in placing a bid the customer ac-
cepts the auction conditions. In the event of bids being pre-
sented by persons on behalf of another person; the person 
presenting the bid is liable to satisfy the auction conditions 
as if it were his own bid. The person presenting the bid is 
also responsible for errors made by him in when acting 
as agent at the auction. Similarly, the person presenting 
the bid is liable for any errors or misunderstandings in 
the case of unconfirmed bids by telephone or telegraph.

8. If full payment has not been received by us within, at the 
latest, 30 days after the date of invoice or if the purchaser 
refuses to pay, we are entitled to sell the lot at the purchaser’s 
expense without giving any further notice. If this occurs the 
sum received on sale, after deduction of sales expenses, will 
be deducted from the unpaid debt. Any sum remaining due 
will be subsequently recovered by legal measures.

9. Lots are sold in their present condition except where other 
remarks concerning their quality have been made in the catalogue 
or on Internet. This means, among other things, that defects not 
visible in photographs or deviations from descriptions of quality 
of individual articles/sets are not regarded as defects. For col-
lections and accumulations tradesmen are not entitled to make 
any claims and private consumers rights are limited to those 
stipulated in Section 9 of the Swedish Consumers Sales Act. 
Purchaser discovered or ought to have discovered the defect, 
normally within one week following the purchaser’s receipt of the 
lot or his having had such opportunity following notification by 
his post office of the lot’s arrival. If a complaint is approved the 
price of the lot will be repaid to the purchaser plus any postage.

The auctioneer may in the event of a complaint request a 
certificate from an impartial well-known expert. Lots with 
certified authenticity may, if the auctioneer considers it 
appropriate, only be returned if at least two impartial and 
well-known experts have an opinion which varies with that 
of the person who certified the authenticity.

The auction is conducted and sales made are subject to the exclusi-
ve jurisdiction of the Swedish courts and is subject to Swedish law.

In the event of any discrepancies in the text arising from 
translation, the Swedish text shall prevail.               

AB Philea är utställningsauktionär på NORDIA 
2015! Nordisk Frimärks- och Vykortsutställning

Täby 30 okt-1 nov

AB Philea järjestää näyttelyhuutokaupan 
NORDIA 2015 näyttelyssä! Pohjoismainen 

Postimerkki- ja Postikortti- näyttely.

AB Philea is the official exhibition auctioneer at 
NORDIA 2015 - Nordic Stamp and Post Card Exhibition
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61 500 SEK73 800 SEK

68 800 SEK46 700 SEK

27 600 SEK
56 500 SEK

TULOKSIA HUUTOKAUPOISSAMME 2014
			         RESULTAT AUKTIONER 2014 					  

RESULTS AT AUCTIONS 2014

Otamme jatkuvasti vastaan toimeksiantoja kevään huutokauppoihimme.   
              Vi tar fortlöpande emot inlämningar till kommande auktioner. 	
	 We now accept consignments for our upcoming auctions.
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LAPOEX huutokauppa

LAPOEX auktion
LAPOEX auction

Fellmannia, Lahti, Suomi, sunnuntaina 12. huhtikuuta alkaen klo 11:00
Fellmannia, Lahtis, Finland, söndag 12 april kl. 11:00
Fellmannia, Lahti, Finland, Sunday 12 April at 11:00

Tulevia huutokauppoja ja viimeinen kohteiden sisäänjättöaika 
Huutokauppa No. 325, torstai 23. huhtikuuta. 
Rahahuutokauppa No. 8 lauantai 2. toukokuuta.
Laatuhuutokauppa No. 326 (Postimerkit) lauantaina 23. toukokuuta, sisäänjättö päättyy 30. maaliskuuta.
Huutokauppa No. 327 keskiviikkona 10. kesäkuuta, sisäänjättö päättyy 17. huhtikuuta.

Kommande auktioner, inlämningsstopp 
Auktion 325, torsdag 23 april.
Myntauktion 8, lördag 2 maj.
Kvalitetsauktion 326 (frimärken), lördag 23 maj, inlämningsstopp 	

30 mars.
Auktion 327, onsdag 10 juni, inlämningsstopp 17 april.

Upcoming auctions, consignment deadlines:
Auction 325, Thursday 23 April.
Coin auction 8, Saturday 2 May.
Quality auction 326 (stamps), Saturday 23 May, deadline 30 

March.
Auction 327, Wednesday 10 June, deadline 17 April

Katso ohjeet, kun teet kirjallisen tarjouksen käyttämällä Philean tarjouslomaketta sivulla 50
Se instruktioner för lämnande av skriftliga bud på anbudsblanketten sidan 50

Please see instructions for submission of absentee bids on the bid form on page 50

Huutokaupan aikasuunnitelma / Auktionens tidsschema / Auction Schedule
Aika / 		  Kohde No. / 	 Maa tai alue / 
Tidpunkt / Time 		  Objektnr / Lot no.	 Område / Area
11:00		  1-334	 Suomi / Finland
12:30		  335-501	 Venäjä / Ryssland / Russia
13:30		  502-651	 Pohjoismaat, muut maat, muut kohteet / Norden, utomnordiska 		
			   länder, övrigt / Nordic countries, non-Scandinavia, miscellaneous

Sunnuntaina 12. huhtikuuta alkaen, klo 11:00 
Suomi, varhaisfilatelia / Finland, prephilately

1K	 Frankeeramaton, ennakkoon maksettu kuori, leimattu 		
NIKOLAISTAD 1.7.1863, lähetetty Dalkarså, Ruotsi. 		
Harvinaninen suorakaide FRANCO leima käytössä 		
Kokkolassa. HAPARANDA leima 5.7.1863 takana. 	 100 €

2K	 Kirjeessä mukana kaksi pakettikorttia (vastaanottajan kirje), 		
lähetetty ’per Minnet’ laivalla Turkuun Hullista, Englannista. 		
Päivätty 13.8.1869.Erittäin harvinainen kohde. 	 100 €

3K	 Kuori, jossa on yksirivileima NY KARLEBY, lähetetty Kokkolaan. 		
Merkintä takana ’’ankomst 18 aug 1846’’. LaPe 200 EUR. 	 50 €

4K	 Kuori saapunut Helsinkiin, päiväys ’’Malaga 12. tammikuuta 		
1857’’, lähetetty Espanjasta Pariisin, Berliinin ja Pietarin 		
kautta. Selvästi havaittavat monet leimat. 	 50 €

5K	 Esifilatelia. Pieni kahden kortin erä Hollolasta, toinen vapaakirje 		
ja toinen kruunun postia, jossa on kaunis Meander-kuvio. 		
Kummastakin kohteesta puuttuu päiväys, mutta ne ovat 		
todennäköisesti 1800- luvun puolesta välistä.	 50 €

6P	 Esifilatelia. Päiväämätön kuori (ei sisältöä) osoitettuna Ivar 		
Arillander Asickala & Kauvalaan 1800- luvun alkupuolelta.	 30 €

7K	 Kahdestatoista kuoresta yhdessä Wiburg yksirivileima, kymmenessä 		
kuoressa matala laatikkoleima ja yhdessä venäläinen laatikko-		
leima. Hyvä laatu. 	 50 €

8P	 Postihistoriallinen dokumentti. Tsaarin tiedonanto koskien 		
Heinolan kaupungin perustamista. Painettu suomeksi. Harvinainen 		
ja kiinnostava dokumentti.	 50 €

9K	 Posti asiakirja, sotavanki pakettikortti (2 kpl) 1943–44 	 30 €
10K	 Postihistoriallinen dokumentti. Kaunis virallinen vapaakirje, 		

jossa on sininen kaksirenkainen leima ASKOLA 9.5.88 		
lähetetty Orimattilaan.	 30 €

1

2 3

Käyttämällä luettelot : Suomi ja Pohjoismaiden = Facit, osittain viittauksilla LAPE. Muu Maailma = Michel 
Använda kataloger: Finland och Norden = Facit, delvis med referenser till LAPE. Övriga länder = Michel 

     Catalogues used: Finland and rest of the Nordic countries = Facit, partly with references to LAPE. Other countries = Michel		
				  

N.B. Finnish lots are described in English as well on our website



9

Suomi, yksittäiset kohteet / Finland, single items
11	 1 IIb	 1858 soikiomerkki 5 kop sininen, isot helmet. 			 

	 Ohentumia. Aitoutus Gummesson. Facit SEK 14000. 	�	 100 €
12	 1 Iv1a	 1856 soikiomerkki 5 kop, vaalean siniset pienet 			 

	 helmet. Nimikirjoitus mitätöinti. Cyril Schwensonin 			 
	 todistus vuodelta 2014. Ei korjauksia. Näyttely kappale. 	�	 2.000 €

13	 2	 1856 soikiomerkki 10 kop, karmiininpunainen, ei liimaa, 			 
	 ohentumaa. Leima Wiborg. Facit SEK 7000 	 �	 80 €

16	 2v3	 1856 soikiomerkki 10 kop harvajuovaisella paperilla, 			 
	 jossa on vesileima ’’1855’’ numeroin. Erittäin 			 
	 harvinainen näyttelykohde! Linderin certifikaatti. 			 
	 Pieni kuluma alakulmassa (voidaan helposti leikata 	 		
	 pois, pilaamatta hienoa merkkiä).	 �	 1.500 €

68

4
ex 5

10

14

17
17	 3C1LKb  1860 Isohampainen (1,6×2,3 mm) 5 kop sininen. 			 

	 Kotimainen kirje Tampereelle. Aitoutus Rolf 			 
	 Gummeson, leima TAVASTEHUS 15/11 1864, 			 
	 yksi lyhyt hammas, 	 *	 100 €

18	 3C2b	 1864 Isohampainen 5 kop II sininen. Kaunis 			 
	 merkki leimattu HELSINGFORS 1.8.1866. 			 
	 Hieman rypistynyt kulma hammastuksessa. 			 
	 Aitoutus Buhler. Facit SEK 2000. 	 �	 50 €

19	 3-4, 7	 1860 Isohampaiset 5 kop sininen ja 10 kop punainen, 			 
	 sekä 10 penniä, malli 1866. Joitakin lyhempiä 			 
	 hampaita tai pikkuvikoja, mutta silti hyvä kolmikko. 	 �	 50 €

20	 4C1 b,c	 Isohampainen m/60 10 kop. Kolme virheetöntä 			 
	 kappaletta. 	 �	 30 €

21	 4C1Kb	 1860 Isohampainen 10 kop I karmiininpunainen. 			 
	 Kaunis merkki, jonkin verran epäselvä, keskeinen			 
 	 leima IKALIS 25.7.1866. Facit SEK +750 leimasta. 	 �	 70 €

14K	 2b	 1856 soikiomerkki 10kop, karmiininpunainen 			 
	 kuoressa, leima WIBORG27.11.1859. Merkkiä 			 
	 sivulta sisään leikattu. Aitoutus Grönlund. 	 *	 100 €

15	 2v1	 1856 soikiomerkki 10 kop karmiininpunainen 			 
	 tiheäjuovaisella paperilla. Kaunis merkki, 			 
	 mustemitätöinti HELSINGFORS 19.5.1858 			 
	 leima. Facit SEK 6500. 	 �	 150 €

22
22K	 4C2a	 1865 Isohampainen 10 kop II, ruskean karmiiniruso 			 

	 kuorella Norring kynä mitätöinti. 	 *	 50 €
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23	 5v1C3a	 1867 Isohampainen 5 penniä III, ruskehtavantumma 			 
	 lila, hailakanlilalla silopaperilla. Hyvä 			 
	 merkki hyvällä hammastuksella. Facit SEK 1600. 	 �	 40 €

24	 5v1C3b	 1869 Isohampainen 5 penniä III, karmiininruskea 			 
	 hailakanlilalla silopaperilla. Facit SEK 1350. 	 �	 30 €

25	 5v3C1	 1873 Isohampainen 5 penniä I, lilanruskea, 			 
	 normaalilla paperilla. Kaunis merkki 			 
	 moitteettomalla hammastuksella. Leima 			 
	 NIKOLAISTAD 19.10.1874. Facit SEK 1500. 	 �	 40 €

26	 5v3C3v7	1871 Isohampainen 5 penniä III, lilanruskea 			 
	 normaalilla paperilla, kuvakevirhe (kohta 			 
	 43) F:n sijasta E. Hieno kohde moitteettomalla 			 
	 hammastuksella. Hieman heikosti näkyvä leima 			 
	 WIBORG 31.10.1873. Facit SEK 2100. 	 �	 50 €

27	 6v3C1	 1872 Isohampainen 8 penniä I, musta keltavihreällä 			 
	 tavallisella paperilla. Hyvin keskitetty 			 
	 merkki ylösalaisella leimalla ÅBO 30.5.1873. 			 
	 Facit SEK 2800. 	 �	 70 €

28	 6v4C2	 1873 Isohampainen 8 penniä II, juovaisella 			 
	 keltavihreällä paperilla. Vain osa leimaa 			 
	 WIB(ORG). Facit SEK 2000 	 �	 40 €

29	 6v4C3	 1873 Isohampainen 8 penniä III, juovaisella 			 
	 keltavihreällä paperilla. Erittäin kaunis 			 
	 merkki hyvin keskitetyllä leimalla BORGÅ 			 
	 16.5.1873. Yksi vähän rypistynyt hammas. 			 
	 Facit SEK 8000. 	 �	 200 €

30	 7v1C1	 1866 Isohampainen 10 penniä I musta, 			 
	 ruskeankeltaisella silopaperilla. Hieno kohde 			 
	 ja loistoleima ÅBO 1.1.1867. Facit SEK 6500. 	 �	 200 €

31	 7v3C3	 1870 Isohampainen 10 penniä III musta, 			 
	 tavallisella ruskeankeltaisella paperilla. 			 
	 Hyvä kappale täydellisellä hammastuksella. 			 
	 Yksi taittunut hammas. Hieman heikosti 			 
	 näkyvä leima ÅB(O). Facit SEK 3000. 	 �	 70 €

32	 7v5C1	 1873 Isohampainen 10 penniä I musta, tavallisella 			 
	 ruskeankeltaisella paperilla. Täysin ehjä 			 
	 hammaste. Sininen kulmaleima. Facit SEK 3300. 	 �	 80 €

33	 8v2C1	 1873 Isohampainen 20 penniä II vihertävän 			 
	 sininen harmaansinisellä paperilla. Kaunis 			 
	 kappale pienellä leikkeellä, sininen leima 			 
	 HELSINGFORS 5.5.73. Facit SEK 1000 	 �	 30 €

34	 8v2C2a	 1873 Isohampainen 20 penniä II vihertävän 			 
	 sininen harmaansinisellä paperilla. Yksi 			 
	 lyhyt hammas. Harvinainen leima RAUTALAMPI 			 
	 17.8.1873. Facit SEK +3000 leimasta. 	 �	 70 €

35	 8v2C4b	 1874 Isohampainen 20 penniä IV, syvänsininen 			 
	 harmaan sinisellä paperilla. Joitakin 			 
	 epätasaisuuksia hammastuksessa. Hyvä kappale 			 
	 tällaisella hammastuksella. Facit SEK 10000. 	 �	 150 €

36	 9v1C1a	 1866 Isohampainen 40 penniä I karmiininpunainen, 			 
	 tavallisella rosalla paperilla. Tämän 			 
	 harvinaisen merkin hyvä kappale, jossa himmeä 			 
	 leima kulmassa. Moitteeton hammastus. Facit 			 
	 SEK 20000. 	 �	 400 €

37	 9v1C4a	 1868 Isohampainen 40 penniä IV, vaaleanpunainen, 			 
	 tavallisella rose paperilla. Jonkin verran 			 
	 nuhraantunut ja yksi lyhyt hammas. Harvinainen 			 
	 ja hieno FRANCO leima. Facit SEK 20000. 	 �	 300 €

38	 9v5C3	 1872 Isohampainen 40 penniä III, hailakan 			 
	 punainen, kalpean rosalla silopaperilla. 			 
	 Hieno kappale, leima JYVÄSKYLÄ 13.10.1872. 			 
	 Facit SEK 1400. 	 �	 50 €

39	 9v5C3	 1872 Isohampainen 40 penniä III, hailakan 			 
	 punainen, kalpean rosalla silopaperilla. 			 
	 Hieno kappale, vaaleansininen kulmaleima 			 
	 HELSINGFORS. Loistava hammaste. Facit 			 
	 SEK 1400. 	 �	 30 €

40	 9v7C3	 1872 Isohampainen 40 penniä III, karmiinin 			 
	 punainen, sinertävänlilalla silopaperilla. 			 
	 Hieno kappale, vaaleansininen rautatie leima 			 
	 kulmassa No. 5.5.1874. Facit SEK 1800. 	 �	 40 €

41	 10C3b	 1867 Isohampainen 1 Mk III ruskean keltainen. 			 
	 Hieno kappale loistoleimalla NYSLOTT 3.6.1874. 			 
	 Hienoista kulumaa. Facit SEK 8000. 	 �	 100 €

42	 10cIII	 Isohampainen m/60 1M, yksi hammas kulmasta 			 
	 puuttuu. 	 �	 30 €

43	 11	 1875 Kööpenhaminan painos m/75 32 penniä 			 
	 karmiininpunainen. Hyvä merkki varhaisella 			 
	 rautatieleimalla 18.7.1875.Signeeraus Buhler. 			 
	 Ei rypistynyttä tavanomaista kulmahammastusta. 			 
	 Facit SEK 4000. 	 �	 100 €

44	 12LC2d	1889 Vaakunamerkki m/75 2 penniä tumman 			 
	 harmaa 12½ hammaste, Charta sigillata tyyppi. 			 
	 Kaunis nelilö, jossa keskusleima LEMPOIS 			 
	 25.2.90. Facit SEK 1000. 	 �	 40 €

45	 12SC2g	 1882 Senaatin painos m/75 2 penniä harmaa, 			 
	 ohuet reunat huokoisia, painettu paksulle 			 
	 paperille 12½ hammaste. Erittäin harvinainen 			 
	 hammaste muunnos. Vain 7600 painettu. Facit 			 
	 SEK 5000. 	 �	 150 €

46	 13LC3aa, 13LC4a   1882 Leimapainon painos m/75, 			 
	 5 penniä kellertävä oranssi, hammaste 11×12½ 			 
	 ja 5 penniä lohenpunainen ja hammaste 12½×11. 			 
	 Facit SEK 1600. 	 �	 50 €

47	 16LaC3 etc.  1882 Leimapainon painos m/75, 5 penniä 			 
	 neljän merkin erä, joissa vaihteleva hammastus. 			 
	 Facit 16LaC3 (2), 16LbC4, 17SeeC4. 	 �	 50 €

44
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52

48K	 16S C1	 1882 Senaatin painos m/75 20 penniä sininen, 			 
	 hammaste 11. Neljätoista kotimaista kirjettä, 			 
	 joissa yksi frankeeraus ja yksi kirje, jossa kaksi 			 
	 merkkiä. Kaikki samaan osoitteeseen, neiti 			 
	 Pippingsköld. 	 *	 50 €

49K	 17S	 1879 Helsingin painos m/75 25 penniä, 			 
	 karmiininpunainen, hammaste 11.Senaatti 			 
	 tyyppi. Lähetetty leimalla FREDRIKSHAMN 			 
	 21.9.79 Pietarin kautta Sveitsiin. Facit SEK 3000. 	 *	 70 €

50	 17SeC3	 1879 Helsingin painos m/75 25 penniä, 			 
	 karmiininpunainen, hammaste 11×12½. Kaunis 			 
	 lähetys, leimattu KOTKA 19.5.1882. Facit 			 
	 SEK 1000. 	 �	 30 €

51	 22	 1885 Uudet värit painos m/75 20 penniä oranssi. 			 
	 Kaunis lähetys sinisellä suoraviivaisella 			 
	 rautatieleimalla (F)ORSSA. Harvinainen. 			 
	 Kauppiaan leima takana. 	 �	 30 €

53	 25	 1885 Uudet värit painos m/75 5 Mk vihreä/			 
	 punainen. Loisto kohde, leima LAHTIS 31.3.90. 			 
	 Facit SEK 3500. 	 �	 250 €

54	 25	 Nelinurkkainen 1885 m/75 uudet värit, 5 markkaa 			 
	 vihreä/punainen. Facit SEK 3500. 	 �	 60 €

55	 29	 Laivaleima. Miltei sivuosiltaan täydellinen 			 
	 leima laivan ääriviivat näkyen. Kohteen myyjän 			 
	 mielestä erittäin harvinainen RR. 	 �	 50 €

56K	 35-38, 40, 42   Kaunis rekisteröity kuori Argentiinaan, 			 
	 maksu 40 kop kaiken kaikkiaan, kaikki ympyröity. 			 
	 Harvinainen lähetyskohde! 	 *	 100 €

57K	 35-47	 Rengasmerkki. Venäläinen m/1891, joista 13 			 
	 merkin sarja.Hyvä laatu. Facit SEK 8000. 	 �	 100 €

52K	 22	 Nelilukuinen yleismerkki uusin värein 1885 			 
	 kuorella.m/75 20p oranssi. Kaunis viisi- särmäinen 			 
	 kuori leimattu EWOIS 6.11.1889, lähetty 			 
	 Hollolan seurakuntaan.	 *	 30 €

58

58	 45	 1891 Rengasmerkki, 1 rupla tummanruskea/ 			 
	 ruskean oranssi. Erittäin hieno kolmen merkin 			 
	 rivilö. Facit SEK 2100. 	 �	 50 €

59	 46	 Rengasmerkki 1891, 3,50 rublaa musta/harmaa. 			 
	 Osa HELSINKI leimasta ja jonkin verran heikot 			 
	 värit. LaPe 46, luettelohinta 350 EUR. 			 
	 Facit 4000 SEK. 	 �	 50 €

60	 47	 Rengasmerkki 1891, 7 rublaa musta/keltainen.			 
	 LaPe 47, luettelohinta 330 EUR postituoreelle, 			 
	 Facit 1800 SEK.	 é	 40 €

61K	 47-RY3, 5, -7   Frankeerattu lähetys Venäjän 			 
	 hyväntekeväisyysmerkeillä Geneveen. Kaikki 			 
	 yhdessä postivaunuleimalla H:FORS-STP.BURG. 			 
	 No 2, 9.XII 16. Lisäksi suomalainen 			 
	 sensurointilipuke kolmella kielellä. 	 *	 30 €

61

56

49
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62	 51	 Tilapäisjulkaisu m/1901 10p karmiinin punainen 			 
	 hammastamaton merkki makulatuuriarkista. 	 é	 30 €

63	 51	 Tilapäisjulkaisu 1901. 10p karmiininpunainen.			 
	 Kaunis merkki, jossa harvinainen 373 numeroleima, 			 
	 jota käytettiin Kokemäki- Korkeanoja- ja kaurulan 			 
	 kylien alueella.	 �	 30 €

64	 53	 1901 Kotkamerkki 1 Mk lila/vihreä virhepainama pari. 	(é)	 100 €
65	 59	 1914 Kirjepainama, Berliinin laatta 1 Mk lila/musta 			 

	 hammastamaton makulatuuripainos kuusilosta. 	 (é)	 30 €
66K	 63C1	 Uusi Kotkamerkkimalli 1911. 5pennin merkkipari 		  14 	

	 hammasteella (vikoja). Lähetetty postikortilla, 			 
	 leima LAHTI 23.X.11 Mjölbollstad’iin (yksirivinen 			 
	 maalaiskirjeenkantajan leima) siirtoleimalla KARIS.	 *	 30 €

67K	 63C1, 64II, 66C1   Hieno vakuutettu ehiö 20 pennin 			 
	 sinisellä ja 55 pennin lisämaksulla. 	 *	 30 €

68	 63C2	 1916 Uusi venäläinen kotkamalli 5 penniä vihreä, 			 
	 hammaste 14¼ x 14¾. LaPe 62B. Facit SEK 850 	 �	 30 €

69K	 R7	 Kuori 10 kopeekan merkillä ja yksirivileimalla 			 
	 VESTANTRÄSK ja SUND 28.12.05.Västanträsk 			 
	 posti avattiin 1.maaliskuuta 1905 ja toimi SUND’in 			 
	 postin alaisuudessa Ahvenanmaalla. Kuori lähetetty 	 		
	 Tukholmaan, siirtoleima MARIENHAMN ja 			 
	 tuloleimat takana. Hieno kohde ja harvinainen.	 *	 100 €

70K	 R9	 Rekisteröity, sensuroitu kirje Ruotsiin, Leima 			 
	 HELSINKI 4.1.18. Oikea arvo 20 kop venäläinen, 			 
	 koska suomalaiset merkit eivät olleet vielä 			 
	 muodollisesti voimassa ulkomaisiin postituksiin. 	 *	 30 €

71K	 R21	 Kirjekortti alihintaisella postimaksulla 			 
	 lähetetty Ruotsiin, leima HELSINGFORS, 			 
	 HELSINKI 10.X.13. Postitteessa lisäksi 			 
	 käsinkirjoitettu lappu 40 öre maksettu Facit 			 
	 merkeillä 79+89 ja lapussa lukee LÖSEN 			 
	 ERLAGD (lisämaksu suoritettu). 	 *	 50 €

72K	 RV1C3, 2C1, 3C1, 7C1   Kaunis sensorileimattu 			 
	 rekisteröity kuori 21 K postimaksu maksettu, 			 
	 leimattu HELSINKI 28.IX.15, lähetetty Vaasaan. 	 *	 50 €

73K	 RU1-3	 Kuori, jossa 10 k, 15 k ja 20 kopeekan 			 
	 vaihtorahamerkit. Lähetetty BORGÅ’sta ÅGGELBY’hyn 			 
	 (Oulunkylä) 10-10.1917 EXPRESS’inä. Saapumisleimat 			 
	 takana. Ehkä tehty filatelinen kohde, mutta silti 			 
	 kiinnostava.	 *	 100 €

74	 71C2	 1920 Saarismalli, ei vesileimaa, 40 penniä 			 
	 haalean ruskean lila, hammaste 14¼× 14¾. 			 
	 LaPe 72B, 550 EUR. Facit SEK 6500. 	 éé	 150 €

75K	 77, 79-82   Kuori, jossa maksu 2 Markkaa 70 penniä 			 
	 Vaasan mallin merkeillä, Leima HELSINKI 			 
	 26.XI.18.Kaikki merkit on mitätöity ’’0’’, 			 
	 koska väliaikainen erä ei ollut tarkoitettu 			 
	 ulkomaan postitukseen. 	 *	 30 €

76K	 82	 Vaasan malli 1918. Merkki kansalaissodan ajalta 			 
	 1 markka punainen/musta, neljä merkkiä 			 
	 pakettikortilla, leima LAHTI As 22.IV.20	 *	 30 €

77K	 91, 107, 120C2W1, 121W1  Vakuutettu kuori Ruotsiin 			 
	 erityisen korkealla postimaksulla 90 markkaa 50p, 			 
	 vakuutettu 215.000 Suomen markan arvosta, toinen 			 
	 maksuluokka.Leimattu HELSINKI 18.IX.28. 			 
	 Harvinainen ja kaunis näyttelykohde!	 *	 700 €

78K	 93, 95	 1921 Lisäpainama 30/10 penniä vihreä ja 			 
	 90/20 penniä postikortilla, lähetetty 			 
	 postikortilla Tukholmaan Ruotsiin. Leima 			 
	 HELSINKI 1.VII.25 	 *	 50 €

79	 98, 101	 Leijonamerkki 1924. Ilman vesileimaa 50 p 			 
	 tumman vihreä merkki postikortilla, jossa 			 
	 postituslipuke ja 20 penniä ruskea merkki 			 
	 lisämaksusta. Leimattu Holllasta 17.2.1925 			 
	 Jaakkolaan. Lisämaksulipukkeen aikainen käyttö.	 *	 30 €

66

67

73

70

75 71

72 69

76
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80K	 105	 1922 Leijonamerkki ilman vesileimaa 2 Mk 			 
	 sininen, kortilla Tukholmaan lentopostina. 			 
	 Erityisen aikainen lentopostikäyttö, leima 			 
	 HELSINKI 4.VII.24.Lentoreitti Helsinki-			 
	 Tukholma avattiin 28.kesäkuuta 1924.			 
	 Poste aerienne lipuke sinisenä. 	 *	 70 €

81K	 114, 119	1926 Leijonamerkki, vesileima ja hakaristi 			 
	 3 Mk sininen/musta ja 50 penniä vihreä 			 
	 lentopostikuorella Ruotsiin. Leima 			 
	 HELSINKI 22.IX.28. 	 *	 40 €

85	 132 Ivm2   1928 Leijonamerkki, vesileimana postitorvi 			 
	 5 M lila/musta tyyppi 1 postitorvi oikeaan 			 
	 vesileimaan. LaPe 132BI W2. Facit SEK 2000. 	 �	 50 €

86	 132 Ivm4   1928 Leijonamerkki, vesileimana postitorvi 			 
	 5 M lila/musta tyyppi 1 postitorvi alaspäin oikealle 	 		
	 vesileimaan. LaPe 132BI W4. Facit SEK 1800. 	 �	 50 €

87K	 154, 160 II, 161 I, 182, 183   Lentopostikuori 			 
	 rekisteröitynä Etelä-Afrikkaan, maksu yhteensä 			 
	 41½ markkaa, leima HELSINKI 4.IV.35. 			 
	 Aikainen lentoposti harvinaiseen määränpäähän. 	 *	 50 €

88 90
82K	 119	 1926 Leijonamerkki, vesileima ja hakaristi 			 

	 3Mk sininen/musta pari kuorella Saksaan, 			 
	 ensimmäisellä lentopostilipukkeella. Leima 			 
	 HELSINKI 11.IX.26. 	 *	 40 €

83	 120C1bvm2   1926 Leijonamerkki, vesileima ja hakaristi 			 
	 5 Mk lila/musta hammaste 14 ylösalainen 			 
	 hakaristi. LaPe 132AW2. Facit SEK 2200. 	 �	 70 €

84	 121vm2	 1927 Leijonamerkki, vesileima ja hakaristi 			 
	 10Mk ruskea/musta ylösalainen hakaristi. 			 
	 LaPe 123AW2. Facit SEK 2000. 	 é	 50 €

88K	 160 I	 1930 Yleismerkki sarja II 10 Mk vaalean 			 
	 harmaanvioletti hieno kuusilo, jossa on arkin 			 
	 reunapäiväys. Facit SEK 6600++. 	 éé	 200 €

89	 160 I	 1930 Yleismerkki sarja II 10 Mk vaalean 			 
	 harmaanvioletti. Hienosti keskitetty merkki. 			 
	 Facit SEK 1100. 	 éé	 30 €

90K	 165	 1930 Zeppelin postituore ylipainama 10 Mk 			 
	 punainen vaalean harmaa- violetilla. Kuusilossa 			 
	 arkin reunapäivitys. Facit SEK 9600++. 	 éé	 350 €

78 79 80

81 82 87
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91	 165	 1930 Zeppelin postituore ylipainama 10 Mk 			 
	 punainen vaalean harmaa-violetilla arkin 			 
	 reunasta, ei vaikutusta merkkiin. Facit 			 
	 SEK 1600. 	 éé	 50 €

92	 165	 1930 Zeppelin ylipainama 10Mk 			 
	 punainen vaalean harmaa-violetilla. Facit 			 
	 SEK 1000. 	 é	 30 €

93	 165	 1930 Zeppelin ylipainama 10Mk punainen vaalean 			 
	 harmaa- violetilla. Loistava Specimen, leima 			 
	 HELSINKI 24.IX.30. Facit SEK 2200. 	 �	 100 €

94	 165	 1930 Zeppelin ylipainama 10Mk punainen vaalean 			 
	 harmaa-violetilla. Facit SEK 2200. 	 �	 50 €

95K	 165	 1930 Zeppelin ylipainama 10Mk punainen vaalean 			 
	 harmaa- violetilla. Kaksi merkkiä Kuorella 			 
	 Saksaan. Leima HELSINKI 24.IX.30. Facit 			 
	 SEK 2400. 	 *	 120 €

96K	 165	 1930 Zeppelin ylipainama 10Mk punainen vaalean 			 
	 harmaa-violetti pari kuorella Saksaan. 	 *	 100 €

97	 165	 Zeppelin kortilla.1930 10 Mk päällepainama 			 
	 vaalean harmaanvioletilla merkillä. Kuvakortilla 			 
	 leima HELSINKI 24.9.30, saapumisleima 			 
	 FRIEDRICHSHAFEN. 	 *	 40 €

98P	 177-79	 1932 Punaisen Ristin sarja (3) nelilöinä, 			 
	 joissa on arkin reuna. 2 Mk + 20 penniä 			 
	 lila/punainen kirkon päällä olevan pilven 			 
	 muunnoksella. 	 éé	 30 €

99	 249vm3	1941 Presidentti Ryti 2.75 Mk tumman violetti, 			 
	 ylösalaisin olevat vesileimat, väli 19mm. 			 
	 LaPe 245W2. Erittäin harvinainen vesileima 			 
	 muunnos! Facit SEK 6500. 	 �	 150 €ex 98

95 97

96
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100	 256vm4	1941 Mannerheim 3.50 Mk sininen, ylösalaisin 			 
	 olevien vesileimojen väli 25mm. Facit SEK 2000 			 
	 postituoreelle. Harvinainen LaPe 252 W2. 	 é	 30 €

101P	 315	 Leijonamerkki 1945, malli m/30 5 markkaa oranssi 			 
	 merkki pakettikortin huomautusosassa. Leima 			 
	 3.11.47. Harvinainen.	 *	 30 €

102P	 560 II	 1968 Leijonamerkki m/63, tyyppi II, 0,10 Mk 			 
	 vihreä puoliarkki reunanumeroilla 1565-9-1973.			 
	 LaPe luettelohinta 200 EUR per kuusilo 			 
	 reunanumeroinnilla. 	 éé	 250 €

103K	 1101v	 Maakuntien kukat merkki I, 2.00 markkaa 			 
	 osoitteettomalla kuorella, ei kohdistetulla 			 
	 hammastemuunnoksella, leima HELSINKI 10, 			 
	 27.11.90.	 *	 30 €

104L		  Vuoden 1995 konepostimerkki, ahma kuvatttuna. 			 
	 Rulla, 150 merkkiä, kaikki ilman arvoleimaa. 			 
	 LaPe luettelohinta 1500 EUR. 	 éé	 100 €

105	 1477	 1999 Maakunnan Kukat ja kasvit V 1 luokka. 			 
	 Loistava esimerkki muunnoksesta, jossa 			 
	 PUUTTUVA PUNAINEN VÄRI. Leima 			 
	 SYSMÄ 5.10.99. LaPe 1472. 	 �	 30 €

106K	 9	 Kenttäpostimerkki kuorella 1983 päällepainama. 	 *	 30 €

Suomi, kuoret / Finland, covers
107		  Postikortti Hämeenlinnasta Riihimäkeen 1917, 			 

	 ohjattu edelleen Tukholmaan, Ruotsiin. 			 
	 Lisämaksun todisteena 20 öre Kustaa V 			 
	 medaljonkimerkillä. Harvinainen kohde. 	 *	 50 €

108K		  Mainospostite. P.Sidorowin mainospostimerkki 			 
	 Helsingistä rekisteröidyn kuoren etusivulla, 			 
	 lähetetty USA’aan., sidottu leimalla HELSINKI 			 
	 17.V.02.Maksu takana rengasmerkeillä 			 
	 2 kop+4 kop+4 kop+10 kop. Harvinainen ja 			 
	 näyttävä postite. 	 *	 200 €

109K	 188-89, 187   FDC, 1934 Punainen Risti, 3 merkin ryhmä 		
	 FDCllä, leima 20.1.34 yhdessä korkea hintaisen 		
	 1933 sarjan kanssa. FDC’een luettelohinta 		
	 koko sarjalla 2.500 EUR. 	 300 €

110K	 237-40	 FDC, 1941 Punainen Risti 4 merkin setti FDC:llä, 		
	 leima HELSINKI 1.1.41 	 40 €

111K	 388	 FDC, 1950 eri versioita 300 Mk sininen kirjatulla 		
	 lentopostin pika FDC:llä Englantiin. Facit SEK 1000. 	 30 €

112K	 5 IIb	 Postihistoriaa. Kuorella Aunus 1919 m/17 50 			 
	 penniä päällepainama ’Aunus’, leima Rajakontu. 	 *	 50 €

113K	 1-2, 4, 7, 8-11   Pohjois- Inkerin kahdeksan merkin erä 			 
	 sis. 10 markkaa ensijulkaisun. Leimoista ei 			 
	 takuuta. Korkea luetteloarvo Facit 4670 ja LaPe 			 
	 yli 450 EUR.	 �	 80 €

114K	 4	 Kuori. Pohjois-Inkeri 1920 50 penniä, sininen 			 
	 vaakunamerkki liikekuorella Ruotsiin. Leima 			 
	 KIRJASALO 1.IV.20. Saapumisleima 			 
	 HALMSTAD S 5.4.20 takapuolella. 	 *	 100 €

115K	 8-14	 Pohjois- Inkeri 1920, seitsemän kuvamerkin 			 
	 sarja hammasteella 11¼. Facit SEK 1600. 	 �	 30 €

116K	 1-15	 Karjala 1922 merkki, viidentoista merkin erä. 			 
	 Facit 1800 SEK.	 é	 50 €

117K	 5-7	 Postihistoria.40+50+60 pennin merkit kuorella, 			 
	 leima UHTUA 2.II.1922, lisäksi 1M Suomen 			 
	 leijonamerkki. 	 *	 50 €

Ahvenananmaa / The Åland Islands
118K		  Ahvenanmaa. Postihistoria. Vuodelta 1843 			 

	 hieno ja kiinnostava kuori Reval’ista ’’ECKERÖ’’ 			 
	 leima kyrillisin kirjaimin. Facit SEK 80.000. 			 
	 Erittäin harvinainen kohde! 	 *	 1.000 €

119K	 56	 Ahvenanmaa. Postihistoria. 1901 5 pennin merkin			 
	 pinanta postikortilla, kuva Lemströmin kanavalta 			 
	 Listerbyhy´n suuntaan. Erittäin harvinainen 			 
	 rivileima ÅLAND sinisenä. 	 *	 1.000 €

101 103

106

107108
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Erikoiskokoelma Suomen postihistorian kohteista / Specialized collection of Finnish postal history

122K		  YLEINEN POSTI. 1768 Taitettu kirjearkki Åbo 			 
	 - Wasa, päiväys 3.8.1768. 	 *	 100 €

123K		  YLEINEN POSTI. Kaksi hienolaatuista 1770-luvun 			 
	 kirjettä Vaasasta Helsinkiin (1772) ja Turusta 			 
	 Vaasaan (1774), molemmat täydellisellä sisällöllä. 	 *	 100 €

120K		  KURIIRIPOSTI 1728 Hienolaatuinen kirje Uhleå 			 
	 (Oulu) - Willmanstrand täydellisellä sisällöllä, 			 
	 päiväys 11.2.1728, harvinainen lähetys. 	 *	 350 €

121P		  YLEINEN POSTI. 1797 Postilaitoksen kuulutus 			 
	 Kaskisten postikonttorin perustamisesta! 			 
	 Päivätty Tukholmassa 16.1.1797, vastaanotettu 			 
	 Sätherissä 28.1.1797, poikkeuksellinen kohde. 	 *	 30 €

120 122 ex 123

124K		  YLEINEN POSTI. Kirjeet Vaasa-Nycarleby (1805) 			 
	 ja Nycarleby-Jakobstad (1853). 	 *	 50 €

125K		  KRUUNUPOSTI. Kaksi kruunupostikirjettä 			 
	 Oulusta Alakiiminkiin 1792 ja 1804, jälkimmäinen 			 
	 meanderkuviolla. 	 *	 40 €

126K		  KRUUNUPOSTI. Meanderkirje Oulun 			 
	 maakansliasta Muhokselle 15.9.1789. 	 *	 60 €

127K		  KRUUNUPOSTI. Kaksi kruunupostikirjettä: 			 
	 painettu kuulutus Raaheen 1793 ja meanderkirje 			 
	 Haapajärveltä Raaheen 1801 . 	 *	 50 €

126

ex 124 ex 125

ex 127

Huomattava, ei koskaan aikaisemmin esitelty, Suomen postihistorian kohteiden kokoelma. Kokoelma sisältää useita erittäin harvinaisia leimattuja postilähetyksiä, joihin kuuluu 
yksi tunnetuista LUKKARIPOSTIN kohteista Suomessa ja paljon muuta.

Important, never exhibited, collection of early Finnish Postal History. Including several very rare cancellations, one of a few pieces known of sexton mail in Finland and much more.
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128K		  KRUUNUPOSTI. Neljä hyvälaatuista 			 
	 kruunupostikirjettä Utajärven kirkkoon: Oulusta 			 
	 1812, Kempeleestä 1815, Muhokselta 1839 			 
	 ja Oulusta 1844, jälkimmäinen kiintoisalla 			 
	 lisämerkinnällä. 	 *	 80 €

129K		  KRUUNUPOSTI. Kolme hienoa kruunupostikirjettä 			 
	 os. Gamlakarleby n. 1800, Lappo 1831 ja Sievi 			 
	 - Vöyri 1861. 	 *	 50 €

130K		  KRUUNUPOSTI. Kaksi kruunupostikirjettä 			 
	 Lohtajalta Lestin kirkkoon 1848 ja 1855. 	 *	 30 €

131K		  KRUUNUPOSTI. Kaksi kruunupostikirjettä 			 
	 Pietarsaaren kirkkoon 1889 ja 1896. 	 *	 30 €

132K		  KRUUNUPOSTI. 1809 Sulkakirje Oulusta 			 
	 Utajärven kirkkoon, päiväys 22.6.1809. 	 *	 180 €

133K		  LUKKARIPOSTI. 1822 Lukkaripostin kirje 			 
	 Nykarlebystä Kuortaneelle 4.9.1822 ”Fortskaffas 			 
	 med klockare påst / J. N. Snellman”, osoitettu 			 
	 lääninrovasti Karl Fredrik Stenbäckille 			 
	 (1760-1838), joka toimi Kuortaneen kirkkoherrana 			 
	 1809-1823. UPEA JA ERITTÄIN HARVINAINEN 			 
	 LÄHETYS, vain harvoja lukkaripostin kirjeitä 			 
	 tunnetaan; kohde on toinen kahdesta tunnetusta 			 
	 Pohjanmaalta. 	 *	 700 €

134K		  KOLERAPOSTI. 1853 KOLERAKIRJE 			 
	 Konstantinopolista (Ottomaanien valtakunta) 			 
	 14.8.1853 Jakobstadiin, sisältöineen, kolerareijitys 			 
	 ja viillot desinfiointia varten, hieno lähetys ja 			 
	 poikkeuksellinen destinaatio. 	 *	 200 €

135K		  KYRILLILEIMAT. Yksirivinen ULEÅBORG 			 
	 1838 Tavastehusiin, loisto. 	 *	 30 €

ex 128 ex 129

ex 130 132 133

134 135
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136K		  KYRILLILEIMAT. Yksirivinen ULEÅBORG 			 
	 16.12.1844 päivätyllä kirjeellä Lontooseen, 			 
	 etusivulla ”via St:Petersburg”, ”FRANCO” ja 			 
	 ”Aus Russland Franco-Tout”, takana Tilsitin 			 
	 transitleima 3.1.(1845). 	 *	 70 €

137K		  KYRILLILEIMAT. Yksirivinen BRAHESTAD 			 
	 1839 Revaliin (Tallinna). 	 *	 40 €

138K		  KYRILLILEIMAT. Yksirivinen GAMLAKARLEBY 			 
	 1843 Revaliin (Tallinna), loisto. 	 *	 50 €

139K		  KYRILLILEIMAT. Yksirivinen NYKARLEBY 			 
	 1841 kuorella Helsinkiin, os. Fredrik Gabriel 			 
	 Hedberg (1811-1893), evankelisen herätysliikkeen 			 
	 perustaja (tuolloin teologian opiskelija), 			 
	 saapumismerkintä 28.5.1841. 	 *	 80 €

140K		  KYRILLILEIMAT. Yksirivinen WASA 			 
	 virkakirjeellä Hämeenlinnaan n. 1820, loisto. 	 *	 30 €

141K		  KYRILLILEIMAT. Yksirivinen KASKÖ 1835 			 
	 pienellä kirjeellä Nådendaliin, täydellinen sisältö, 			 
	 päiväys 5.8.1835, upea laatu. Harvainen. 	 *	 500 €

142K		  KYRILLILEIMAT. Yksirivinen CHRISTINESTAD 			 
	 1834 Revaliin (Tallinna), loisto. 	 *	 50 €

143K		  MATALAT LAATIKKOLEIMAT. ULEÅBORG 			 
	 1863 Jakobstadiin, poikkeava pienikokoinen 			 
	 ”FRANCO” ovaalissa kehyksessä sekä mustana 			 
	 että sinisenä! 	 *	 30 €

141 142 143

139 140

136 137 138
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144K		  MATALAT LAATIKKOLEIMAT. ULEÅBORG 			 
	 1862-1863: Kolme lähetystä ”Obetalt”, ”Lösen 10 			 
	 kop” ja ”Registreras” - merkinnöin Turkuun, os. 			 
	 Aura Sockerbruks Bolag. 	 *	 50 €

145K		  MATALAT LAATIKKOLEIMAT. Hienolaatuinen 			 
	 ULEÅBORG 1864 virkakirjeellä Helsinkiin 			 
	 taksamerkinnällä ”1 ½”. 	 *	 30 €

146K		  MATALAT LAATIKKOLEIMAT. Upea 			 
	 BRAHESTAD 1858 kirjeellä Lyypekkiin, merkintä 			 
	 ”franko” sekä poikkeava Raahen postikonttorissa 			 
	 käytetty ovaali ”FRANKO”, jonka O-kirjain on 			 
	 siirrettävä (maksamattomia kirjeitä varten O-kirjain 			 
	 siirrettiin eteen ”OFRANK”-leimaksi), yksirivinen 			 
	 punainen ”FRANCO” sekä Königsberg transit. 	 *	 250 €

ex 144 145 146

147K		  MATALAT LAATIKKOLEIMAT. BRAHESTAD 			 
	 1859 pienellä kirjeellä Hobyyn, Ruotsiin, KAKSI 			 
	 ERILAISTA FRANKO GRÄNSEN-leimaa, joista 			 
	 soikea suuri harvinaisuus, ilmeisesti ainoa tunnettu. 	 *	 400 €

148K		  MATALAT LAATIKKOLEIMAT. Hienolaatuinen 			 
	 GAMLEKARLEBY 11. DEC 1853 kirjeellä Turkuun. 	 *	 30 €

149K		  MATALAT LAATIKKOLEIMAT. JAKOBSTAD 			 
	 Porto-kirjeellä Dresdeniin, ”via St. Petersburg”, 			 
	 laatikkoleima ”Porto” sekä punainen ”AUS 			 
	 RUSSLAND” laatikossa, takana Königsberg 			 
	 transit ym. 	 *	 80 €

150K		  MATALAT LAATIKKOLEIMAT. JAKOBSTAD 			 
	 1857 kirjeellä Noraan, Ruotsiin, poikkeva ovaali 			 
	 FRANCO-leima. 	 *	 50 €

151K		  MATALAT LAATIKKOLEIMAT. NYCARLEBY 			 
	 31 OTD (virheellinen ladonta) 1850 kirjeellä 			 
	 Brahestadiin, loisto. 	 *	 40 €

152K		  MATALAT LAATIKKOLEIMAT. WASA 28 JAN 			 
	 1848 virkakirjeellä Tavastehusiin. 	 *	 30 €

150 151 152

147 148 149



20

153K		  MATALAT LAATIKKOLEIMAT. WASA 12 SEPT 			 
	 1848 Turkuun/Mietoisiin, irtolaukkukirje tekstillä 			 
	 ”Afgår med Doktor Rönnbäcks lösväska”. 	 *	 30 €

154K		  MATALAT LAATIKKOLEIMAT. KASKÖ 			 
	 10 OCT 1853 loistokirjeellä Helsinkiin, ex 			 
	 Christian Sundman. 	 *	 250 €

155K		  MATALAT LAATIKKOLEIMAT. 			 
	 CHRISTINESTAD 22 NOV 1856 			 
	 ”Recommenderas in specie” -kirjeellä Helsinkiin, 			 
	 sisältö 10 ruplaa korjattu 20 ruplaksi, kaksi 			 
	 upeaa erilaista ehjää sinettiä. 	 *	 70 €

153 154 155

156K		  YKSIRENKAISET. ULEÅBORG 31.8.1869 			 
	 hienolla Porto-kirjeellä Helsinkiin, ”porto”, 			 
	 ”Lösen 40 penni” ja epätavallinen PORTO-leima 			 
	 ovaalissa kehyksessä. 	 *	 80 €

157K		  YKSIRENKAISET. ULEÅBORG 7.3.1871 vihreä 			 
	 leimaus + FR.KO myös vihreänä, kirjeellä 			 
	 Jakobstadiin, lisämerkintä ”Innehåller en 			 
	 Postremie Wexel”, värikkyyden täydentää 			 
	 Jakobstadin punainen ANK-leima. 	 *	 40 €

158K		  YKSIRENKAISET. BRAHESTAD 27.4.1866 			 
	 hienolaatuisella vapaakirjeellä Kemin kirkkoon 			 
	 (maanmittaustoimitus). 	 *	 30 €

156 157 158

159K		  YKSIRENKAISET. BRAHESTAD 24.10.1879 			 
	 harvinaisella R-kirjeellä Jakobstadiin, Raahen 			 
	 REKOMD-leimaa tunnetaan vain kolme kappaletta 			 
	 (vrt. Siparin kirja). 	 *	 100 €

160K		  YKSIRENKAISET. GAMLA KARLEBY 			 
	 20.11.1867 (Tyyppi 1) kuorella Jakobstadiin, 			 
	 ”porto” ja ”Lösen 20 p.”. 	 *	 30 €

161K		  YKSIRENKAISET. GAMLA KARLEBY 			 
	 13.11.1877 (Tyyppi 2) porto-kuorella Jakobstadiin. 	 *	 30 €

159 160 161
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162K		  YKSIRENKAISET. JAKOBSTAD 11.2.1871 			 
	 kirjatulla kirjeellä (takasivulla) Kalajoelle, 			 
	 etusivulla ”Recommenderes” ja taksamerkintä ”1 ½”. 	 *	 30 €

163K		  YKSIRENKAISET. Sinivihreä JAKOBSTAD 			 
	 31.5.1872 franco-kuorella Björneborgiin. 	 *	 30 €

164K		  YKSIRENKAISET. PUNAINEN JAKOBSTAD 			 
	 30.10.1871, 8 pennin ehiökortilla Fredrikshamniin, 			 
	 huippulaatuinen kohde, harvinaisuus. 	 *	 300 €

162 163 164

165K		  YKSIRENKAISET. JAKOBSTAD 22.8.1873 			 
	 upealla Franco-kirjeellä Kokkolaan, Jakobstadin 			 
	 harvinainen koristeellinen isokokoinen Franco-			 
	 leimaus, taksamerkintä ”1 ½”, loistoluokan lähetys. 	 *	 200 €

166K		  YKSIRENKAISET. NYCARLEBY 20.7.1887 			 
	 ukkoskortilla Helsinkiin. 	 *	 30 €

165 166

167 168 169

167K		  YKSIRENKAISET. NIKOLAISTAD 29.9.1862 			 
	 (Tyyppi 1) maksamattomalla kirjeellä Turkuun, 			 
	 ”porto” ja ”10 kop”. 	 *	 30 €

168K		  YKSIRENKAISET. NIKOLAISTAD 22.6.1864 			 
	 (Tyyppi 1) kirjeellä Jakobstadiin, harvinainen 			 
	 Nikolaistadin 8-kulmainen FRANCO-leima. 	 *	 80 €

169K		  YKSIRENKAISET. NIKOLAISTAD 26.6.1867 			 
	 (Tyyppi 1) Franco-kirjeellä Saloon, kiintoisa 			 
	 huomautus postille kirjeen alakulmassa. 	 *	 30 €
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170K		  YKSIRENKAISET. NIKOLAISTAD 7.1.1868 			 
	 (Tyyppi 1) isokokoisella maksamattomalla kirjeellä 			 
	 Jakobstadiin, ”Lösen 60 p.” ja poikkeava 			 
	 taksamerkintä ”4/3”. 	 *	 30 €

171K		  YKSIRENKAISET. NIKOLAISTAD 5.4.1869 			 
	 (Tyyppi 1) maksamattomalla kirjeellä Helsinkiin, 			 
	 ”porto”, ”lösen 40 p.” ja lisämerkintä. 	 *	 40 €

172K		  YKSIRENKAISET. NIKOLAISTAD 23.2.1878 			 
	 (Tyyppi 2) vakuutetulla kirjeellä Pietarsaareen, 			 
	 ”Sisältää 330 Smk 75 p.”. 	 *	 40 €

173K		  YKSIRENKAISET. KASKÖ 28.6.1873 kuorella 			 
	 Jakobstadiin. 	 *	 30 €

174K		  YKSIRENKAISET. KRISTINESTAD 29.10.1871 			 
	 kuorella Jakobstadiin, ”Lösen 20 p.” ja punainen ANK. 	 *	 40 €

175K		  KAKSIRENKAISET. BRAHESTAD 1887-1890, 			 
	 neljä hienolaatuista lähetystä, joista yksi Ruotsiin, 			 
	 toisessa takana Jakobstad Finland 1.1.1890. 	 *	 30 €

176K		  KAKSIRENKAISET. ULEÅBORG 13.7.1892 			 
	 kuulutuksella Kuhmoniemelle ja JAKOBSTAD 			 
	 3.1.1891 kirjeellä Turkuun (2 lähetystä). 	 *	 30 €

177K		  KAKSIRENKAISET. Kymmenen 2-r. leimaa 			 
	 ehiö-ja ukkoskorteilla, mm. ILMOLA 1882 päiväys 			 
	 käsin ja siniset YLIVIESKA, JEPPO ja KAUHAVA. 	 *	 30 €

178K		  POSTIPYSÄKKILEIMAT. Antikvatyypin leima 			 
	 ”Saarikoski.” vastausehiöllä Ruukista 12.1.1896 			 
	 Ouluun. 	 *	 30 €

179K		  ASEMALEIMAT. KANNUS ehiökortin 			 
	 takasivulla 8.6.1890. 	 *	 40 €

180K		  SOIKIOMERKIT 1856. 10 kop tummankarmiini, 			 
	 pyöreäksi leikattu merkki kauniilla kuorella pelkällä 			 
	 postileimalla ULEÅBORG 5.9.1857 Pietariin. 	 *	 180 €

172

173

170

174 176 178

179 180
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181K		  ISOHAMPAISET 1860. 10 kop I karmiininpunainen 			 
	 kuorella CHRISTINESTAD 1862 Pietariin, ainoa 			 
	 tunnettu yksityinen sinettileima, merkittävä 			 
	 harvinaisuus (vrt. kuukauden kohde Abophil 			 
	 5/1980). 	 *	 400 €

182K		  ISOHAMPAISET 1860. 10 kop I kuorella 			 
	 CHRISTINESTAD 1860 Helsinkiin, 			 
	 Kristiinankaupungin palkkileima, kaunis 			 
	 lähetys vaikkakin merkki viallinen. 	 *	 100 €

183K		  ISOHAMPAISET 1866. 5 pen (BWg) kauniilla 			 
	 painotuotteella JAKOBSTAD 17.6.1874, hieman 			 
	 hammaspuutetta. 	 *	 100 €

184K		  ISOHAMPAISET 1866. 20 pen ULEÅBORG 			 
	 2.9.1871 kirjeellä Kajaaniin, merkillä harvoin 			 
	 tavattava Oulun kynämitätöinti, ns. ”Mickelsonin 			 
	 mitätöinti”. 	 *	 120 €

185K		  ISOHAMPAISET 1866. 20 pen kaksi merkkiä 			 
	 ULEÅBORG 8.1.1870 hyvälaatuisella kirjeellä 			 
	 Helsinkiin. 	 *	 50 €

186K		  ISOHAMPAISET 1866. 40 pen (Cy) loistoleimaisella 			 
	 kirjeellä JAKOBSTAD 30.1.1867 Björneborgiin. 	 *	 60 €

181 182 183

184 185 186

187K		  ISOHAMPAISET 1866. 40 pen hienolla kirjeellä 			 
	 GAMLA KARLEBY-69 Viipuriin (Nykyrka 			 
	 jernvägsstation), tulo WIBORG 22.8.1869, 			 
	 merkillä Kokkolan postimestari M. F. Granfeltin 			 
	 kynämitätöinti. 	 *	 100 €

188K		  MALLI 1875/1882. 20 pen hyvälaatuisella 			 
	 kirjeellä JAKOBSTAD 19.8.1880 Helsinkiin. 	 *	 40 €

189K		  MALLI 1875/1882. 20 pen isokokoisella kirjeellä 			 
	 KASKÖ 1.8.1880 Turkuun arkkipiispa Edvard 			 
	 Bergenheimille (1798-1884). 	 *	 30 €
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190K		  MALLI 1875/1882. 2 x 20 pen + 25 pen upealla 			 
	 WÄRDE-kirjeellä JAKOBSTAD 21.1.1882 			 
	 Tammisaareen, ”rekommenderes med 200 mk”, 			 
	 varhaisimpia tunnettuja WÄRDE-leiman käyttöjä! 	 *	 300 €

191K		  MALLI 1875/1882. 25 pen (LBb) poikkeavalla 			 
	 GAMLAKARLEBY-leimalla, jota käytettiin 			 
	 ilmeisesti postin varaleimana. Erittäin 			 
	 harvinainen lähetys Lissaboniin, Portugaliin! 			 
	 M1875/1882-lähetyksiä Portugaliin tunnetaan 			 
	 ehkä vain kolme, atesti Herbert Oesh (1997). 	 *	 400 €

192K		  MALLI 1885. 20 + 25 pen NIKOLAISTAD 			 
	 19.12.1887 R-kirjeellä Turkuun, R-lipuke 			 
	 varhaisinta tyyppiä. 	 *	 40 €

190 191 192

193K		  MALLI 1889. 3 x 25 pen NIKOLAISTAD 			 
	 FINLAND 20.1.1891 toisen painoluokan R-kirjeellä 			 
	 Berliiniin, R-lipuke varhaisinta tyyppiä. 	 *	 40 €

194K		  MALLI 1889. Kolme kirjattua / vakuutettua 			 
	 lähetystä Oulu, Oulu As. ja Uleåborgs Bangård 			 
	 -leimoin. 	 *	 30 €

195K		  EHIÖKORTIT 1872. Kaksi hienolaatuista 			 
	 ehiökorttia Jakobstad-74 ja Alavo-74. 	 *	 30 €

196K		  MUUT EHIÖT. VASTAANOTTOTODISTUS 			 
	 25 pen Uleåborg-Rantasalmi 1891 ja 			 
	 PALUUKUITTI 10 pen Jakobstad-Nykarleby 			 
	 1887 (2 kohdetta). 	 *	 30 €

197K		  KUVIOLEIMAT. Kuvioleima 34 Kristinestad-77 			 
	 20 pen m/1875 kuorella Lapualle, atesti 			 
	 Reinhard Weber (2005). 	 *	 80 €

198K		  KUVIOLEIMAT. Kuvioleima 100 Uleåborg-78 			 
	 (kk ladontavirhe) 20 pen m/1875 kuorella Helsinkiin, 			 
	 takana leimaus ”A. LAITINEN”, loisto. 	 *	 50 €

193 197 198

199K		  KUVIOLEIMAT. Kuvioleima 117 Kristinestad-80 			 
	 ehiökortilla Turkuun, loisto. 	 *	 50 €

200K		  KUVIOLEIMAT. Kuvioleima 201 (Nikolaistad) 			 
	 20 pen m/1889 kuorella Vaasaan, loisto. 	 *	 100 €

201K		  KUVIOLEIMAT. Kuvioleima 226 Nikolaistad-82 			 
	 20 pen m/1875 kuorella Turkuun. 	 *	 30 €

199

201

200



25

202K		  KUVIOLEIMAT. Kuvioleima 226 Nikolaistad-83 			 
	 hienolla REKOMD-kuorella Pietariin 2 x 25 			 
	 pen merkein. 	 *	 150 €

203K		  KUVIOLEIMAT. Kuvioleima 360 Nykarleby 			 
	 20 pen m/1875 kuorella Helsinkiin. 	 *	 30 €

204K		  KUVIOLEIMAT. Kuvioleima 360 Nykarleby-91 			 
	 m/1889 ehiöllä lisämerkein Helsinkiin-91, 			 
	 WÄRDE, hieno. 	 *	 70 €

202 204

203

205K		  KUVIOLEIMAT. Kuvioleima 412 Woltti-89 			 
	 kauniilla m/1885 kuorella, takana leimaus 			 
	 ”A. LAITINEN”. 	 *	 80 €

206K		  SÄHKEET. Erä varhaisia sähkelomakkeita ja 			 
	 -kuoria 1872-1875 Jakobstadiin. 	 *	 30 €

207K		  SÄHKEET. Kolme sähkettä Kokkolaan ja Vaasaan 			 
	 1881-1884 suuriruhtinaskunnan sulkijoin. 	 *	 30 €

208K		  SÄHKEET. Kuusi sähkettä 1889-1912, mukana 			 
	 kolme erilaista Uleåborg-sähkeleimaa! 	 *	 30 €

209K		  KAPTEENIPOSTI. Erä kapteenikirjeitä 			 
	 Kristiinankaupunkiin, osassa laivan nimet (18). 	 *	 120 €

210P		  MUU POSTIHISTORIA. Alkuperäinen Suomen 			 
	 postitaksa 1816 etc. 	 *	 80 €

211K		  ULKOMAANPOSTI SUOMEEN / RUOTSISTA.			 
	 Rajalle maksettu kirje Tukholmasta 1851 Vaasaan, 			 
	 kehystetty FRANCO GRÄNSEN. 	 *	 40 €

212K		  ULKOMAANPOSTI SUOMEEN / RUOTSISTA. 			 
	 Perille maksettu kirje Tukholmasta 1852 Vaasaan, 			 
	 ovaali FRANCO. 	 *	 40 €

205 206
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213K		  ULKOMAANPOSTI SUOMEEN / VENÄJÄLTÄ. 			 
	 Kirje Odessasta 17.4.1850 Ouluun ”via St. Petersburg”, 			 
	 Odessan leimassa päivämäärä 17 ylösalaisin. 	 *	 30 €

214K		  ULKOMAANPOSTI SUOMEEN / TANSKASTA. 			 
	 Maksamaton kirje Helsingöristä Jakobstadiin 1866, 			 
	 transit-leimat W.S.B. 12.8.1866 ja Stockholm 13. 			 
	 AUG 1866, ”Lösen 77 p”. 	 *	 40 €

217K		  ULKOMAANPOSTI SUOMEEN / HOLLANNISTA. 	 		
	 Kirje Amsterdamista Jakobstadiin 1869 ”via St. 			 
	 Petersburg”, taksamerkintöjä. 	 *	 30 €

218K		  ULKOMAANPOSTI SUOMEEN / HOLLANNISTA. 	 		
	 Kirje Vlaardingenista Kristinestadiin 1868 ”via 			 
	 St. Petersburg”. 	 *	 30 €

219K		  ULKOMAANPOSTI SUOMEEN / ENGLANNISTA. 			 
	 Kirje Lontoosta Jakobstadiin 25.1.1861, numeroleima 			 
	 86, takana punainen ”AUS ENGLAND PER 			 
	 AACHEN” ja venälälinen transit-leima. 	 *	 30 €

220K		  ULKOMAANPOSTI SUOMEEN / OTTOMAANIEN 			 
	 VALTAKUNNASTA. Harvinainen kirje 			 
	 Konstantinopolista Jakobstadiin, CONSTANTINOPEL	 		
	 28.8.(1868) ”via St. Petersburg”, takana Itävallan 			 
	 ja Venäjän transit-leimat, hieno lähetys. 	 *	 180 €

215K		  ULKOMAANPOSTI SUOMEEN / SAKSASTA. 			 
	 Maksamaton kirje Hampurista Ouluun 1858, 			 
	 HAMBURG 4-5, 21/1, ”Lösen 20 kop.” 	 *	 30 €

216K		  ULKOMAANPOSTI SUOMEEN / SAKSASTA. 			 
	 Kirje Hampurista Vaasaan 1863, HAMBURG 			 
	 BAHNHOF 17/4, rate marking ”3” ja ”via St. 			 
	 Petersburg”, venäläinen transit-leimaus. 	 *	 40 €

213 214
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		     Suomi, kokoelmat / Finland, collections 228A	 Kokoelma 1856–1980 luvulle kahdessa albumissa, 			 
missä ensimmäiset lehdet on osittain käytetty. Osittain 			 
tuplia, esim. noin 5 erää Vaasa merkkejä ja monia 			 
m/30 ykköstyypin 10 mk merkkejä. 	 éé/é	 400 €

229A	 Kokoelma 1875–2001 kolmessa SAFE Dual albumissa, 			 
jotka sisältävät joitakin parempia varhaisimpia 			 
merkkejä Facit 60 éé, hienot leijonamerkit. Ilmeisen 			 
täydellinen 1930–2001 ja vain muutamia puutteita, 			 
postituoreina sisältyy Facit 165 ja Kenttäpostin 1963 			 
sekä 1983 postitteina, postimerkkiarkkeja, toisen 			 
maailmansodan valloitettuja alueita, monia vihkoja 			 
jne. 	 Useimmat éé	 350 €

230A	 Kokoelma 1860–2009 Facit albumissa, johon sis. 			 
Useita loistoleimoja uusimmissa merkeissä ja 			 
Ahvenanmaan merkkejä. Hyvä laatu. Facit 			 
luettelohinta noin 40.000 SEK. 	 �	 300 €

231A	 Kokoelma 1865–1924 kahdessa taskullisessa 			 
albumissa. Hieno aineisto, jossa on joitakin 			 
vanhempia hyviä kohteita yhteensä yli 1000 			 
merkkiä. Hyvä laatu. 	 éé/é/�	 300 €

232A	 Kokoelma 1860–1987 kahdessa Leuchtturm 		
taskullisissa albumeissa. Joitakin klassisen 		
Filatelian merkkejä, esim. Facit 4, 9 täydellisellä 		
hammastuksella. Lähes täydellinen vuodesta 			 
1930 lukuun ottamatta Zeppeliniä. 	 éé/é/�	 250 €

233A	 Kauppiaan varasto yleismerkeistä m/63 I–III 			 
kolmessa isossa säiliökirjassa. Kaikki arvot ja niistä 			 
monet duplikaatit käytettyinä ja toisinaan parempia 			 
leimoja, postituoreita merkkejä paljon, mutta 			 
kuitenkin suurin osa käytettyjä. Myöskin kuoria 			 
postimerkein. Yhteensä tuhansia merkkejä. 	 éé/é/�	 200 €

234A	 Kokoelma 1875–1986 kahdessa Leuchtturm 		
taskullisessa albumissa. Esim. 5 Mk ja 10 Mk 			 
1889 käytettynä, 1 rupla rengasmerkki, 10 M 			 
Zeppelin 1930 kulkenut, 5 M Vaasa postituore. 			 
Albumi on hyvin täytetty vuodesta 1930 			 
alkaen postituoreilla merkeillä ja sarjoilla. 			 
Myös Itä-Karjala, Pohjois-Inkeri, Kenttäpostimerkit, 			 
esim. päällepainama 1983 kuorella. 	 éé/é	 200 €

235A	 Kokoelma 1875-1990 taskullisessa albumissa. Hienoja 			 
vanhempia kohteita sisältäen pakettipostimerkkejä, 			 
Pohjois- Inkeriä sekä joitakin vihkoja. Yhteensä yli 			 
1000 merkkiä ja enimmäkseen hyvälaatuisia. 	 éé/é/�	 200 €

236A	 Kokoelma 1860–1980 luvulle Facit albumissa. 			 
Mielenkiintoinen esim. hyvän klassisen osion suhteen sis. 			 
Duplikaatteja, 1891 rengasmerkit täydellisenä, pois lukien 			 
3R 50 kop, Vaasa sarjan, Zeppelinin, 1963 kenttäpostimerkin 			 
jne. Matala lähtöhinta. Enimmäkseen hyvä laatu. 	 �	 200 €

237A	 Kokoelma/ keräilty erä. Ertyiskokoelma leijonamerkistä 			 
m/1917 neljässä albumissa. Eri variaatiot kuvattu 			 
hyvin. Kannattaa tutustua. Enimmäseen hyvälaatuisia 			 
merkkejä yli 1500 kpl. 	 éé/é/�	 200 €

238A	 Kokoelma 1875 nelilukuisista yleismerkeistä albumissa 			 
ilman taskuja. Erityiskokoelma m/75 leijonamerkistä. 			 
Hyvä laatu. Yhteensä yli 250 merkkiä. 	 �	 200 €

239L	 Keräys 1917–1990 luvulle viidessä visiirialbumissa. 			 
Itsenäisyyden aika melko täydellinen, sis. Monia 			 
täydellisiä sarjoja, yleismerkkejä, nelilöitä, myös 			 
Ahvenanmaata. Korkea luetteloarvo. 	 Useimmat éé	 200 €

240A	 Kokoelma 1885–1990 luvulle Leuchtturm albumissa. 			 
Sisältää esim. Facit 27–33 postituoreina, monia 			 
leijonamerkkejä mm. Facit 106, hyvää valloitetulta 			 
alueelta jne. Melkein täydellinen vuodesta 1929 alkaen 			 
sis. Facit 165 kulkeneena, useimmat postituoreina 			 
1949 jälkeen. Facit luetteloarvo yli 40.000 SEK. 	 éé/é	 180 €

241P	 Kokoelma 1867–1990 luvulle kokoelmalehdillä. Lehdet 			 
täynnä parempaa vanhempaa ja laaja uudempi osa mutta 			 
alhainen pohjahinta. Enimmäkseen hienolaatuinen. 		  150 €

242A	 Kokoelma 1882–1986 Leuchtturm taskullisessa 			 
albumissa. Mukana mm. Zeppelin 1930 kulkenut. 			 
Hieno laatu. 	 Useimmat éé	 150 €

243A	 Kokoelma 1860–1997 kahdessa albumissa sis. mm. 			 
malli 1891 rengasmerkin 7 ruplaa, Vaasa 5 markkaa, 			 
Zeppelin 1930. Enimmäkseen hieno laatuinen. 	 éé/é/�	 150 €

244A	 Paksu albumi, korkea postimerkkiluetteloarvo, eniten 			 
1960–2013 sis. Useita vihkoja, sadoittain ykkösluokan 			 
merkkejä, käärepostimerkkejä, kenttäpostimerkki 1963 			 
kulkeneena, hyväntekeväisyys- ja joitakin luovutetun 			 
alueen merkkejä jne. 	 Useimmat éé	 150 €

245A	 Kokoelma 1917–1950 luvulle Norma albumissa sis.			 
mm. Karjala sarjan. 	 é/�	 150 €

246A	 Kokoelma 1860–1985 albumissa ilman taskuja. Korkea 			 
luetteloarvo yli 2000 EUR toimeksiantajan mukaan. 			 
Vaihteleva laatu. Yhteensä yli 500 merkkiä. 	 éé/é/�	 150 €

221V	 Kokoelma albumissa 1860–1920. Laaja ja kiinnostava, 			 
sisältäen monia värivivahteita ja parempia merkkejä. 			 
Esim. useita m/60 kopeekka-arvoisia isohampaisia, 			 
lähes 150kpl m/60 markka- ja penniarvoisia sis. 1mk 			 
isohampaisia 3 kpl, kohtalaisessa kunnossa. Lisäksi 			 
laaja osio nelinurkkaisia, joista kuitenkin puuttuu 			 
5 ja 10mk,lisäksi kolminurkkaisia sis. useita 5 mk 			 
ja 10 mk (myös x), 34 kpl rengasmerkkejä 1 kop–1 			 
rupla, useita 10 mk arvoisia ja joitakin Itsenäisyydenajan 			 
merkkejä sis. sekä väri- että hammastevariaatioita 			 
Saarinen mallissa. Katso valikoidut kuvat internetissä. 			 
Pääosin hienolaatuinen. 	 �	 2.000 €

222A	 Kokoelma 1856–2005 kahdessa Schaubeck takullisessa 			 
albumissa. Ilmeisen täydellinen päänumeroittain, myös 			 
Kenttäposti 1963 (kulkenut), Aunus täydellinen x/o 			 
sis. 5mk ja 10 mk x certifioineen, Karjala ja Pohjois-			 
Inkeri täydellinen sarja käyttämättömänä. Oikein hyvä 			 
kokoelma! Kuitenkin jonkin verran vaihteleva laatu. 	 éé/é/�	 1.000 €

223A	 Kokoelma 1856 - noin vuoteen 1990 visiirialbumissa 			 
sis. pikkuvikaiset ovaalit, hienot Kööpenhaminalaiset 			 
kunnon hammastein, signeerattu Strandell, hieno erä 			 
lävisteitä 1Mk arvoon saakka ja paljon muuta. Tutustu. 			 
Kuitenkin vaihteleva laatu. Paljon merkkejä. 	 �	 800 €

224A	 Kokoelma 1856–1974 albumissa sis. 10 kop ovaalin 			 
mustemitätöinnillä, täydellinen sarja lävistettyjä 			 
merkkejä, joissa joitakin vikoja, Kööpenhaminalaiset 			 
hammasteet ja paljon muuta. Tutustu. 	 éé/é/�	 750 €

225A	 Kokoelma 1856–1970 Estett albumissa. Oikein hyvin 			 
täytetty kokoelma, joka on erikoistunut värivivahteisiin, 			 
hammasteisiin, vesileimoihin jne. Melkein täydellinen 			 
päänumeroittain, vain muutama merkki puuttuu. 			 
Kuitenkin merkkien laatu vaihtelee klassisen filatelian 			 
osalta. Hieno Kööpenhaminalainen 32 penniä Grönlund 			 
certifioima ja muita. Tutustu. Paljon merkkejä. 	 éé/é/�	 700 €

226K	 Erä vuosilta 1865–1945. Sisältää toisen maailmansodan 			 
valloitettujen alueiden merkkejä. Venäläiset merkit 			 
renkailla ja ilman sekä joitakin variaatioita vanhemmista 			 
merkeistä. Hienolaatuinen erä. Merkkejä noin 120. 	 éé/é/�	 500 €

227P	 Kokoelma 1890 luvulta 1910 luvulle SUOMESSA 			 
KÄYTETYT VENÄLÄISET MERKIT. Hienosti 			 
taskuihin laitetut merkit, korkeatkin arvot ja 			 
paremmat hammasteet jne. Tutustu tarkasti. 	 �	 400 €

ex 222
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247A	 Keräilty erä 1880–1917 säiliökirjassa. Laaja aineisto 			 
sisältää arkkien osia, eri leimatyyppejä, merkkejä 			 
reunuksella, muunnoksia ja paljon muuta. Yli 1500 			 
merkkiä, enimmäkseen hieno laatu. 	 éé/é/�	 150 €

248A	 Kokoelma noin 1930–1960 luvulle kolmessa albumissa 			 
sis. Kuoria ja FDC. Joulumerkkejä, Itä- Karjalaa, 			 
yleismerkkejä sekä Punaista Ristiä. 	 éé/é/�	 120 €

249	 Yhdeksän merkin erä, joka sis. klassisten merkkien parempia 			 
lävisteitä sekä kaksi maalaiskirjeenkantajan 			 
numeroleimaa (No 163 ja 223). Kannattaa tutustua. 			 
Jonkin verran vaihteleva kunto merkeillä. 	 �	 100 €

250K	 Isohampaisia m/60 erä. Sis. 2×5p, 4×8p, 7×20p ja 			 
8×40p. Enimmäkseen hyvä laatu, noin 10 merkkiä 			 
täysin virheettömiä. Korkea hinnastohinta. 	 �	 100 €

251P	 Seitsemän visiirilehteä, jossa on useita nelilöitä 			 
jne. 1880–1920 luvuilta. Monia hienoja leimoja. 	 �	 100 €

252P	 Leimoja koskien Helsingin ja Tampereen paikallispostia 			 
sisältäen kulkemattomia merkkejä ja uusintapainoksia. 			 
Kaiken kaikkiaan 26 merkkiä irrotettuna vanhan ajan 			 
albumin sivuilta. Kannattaa tutustua. 	 é/�	 100 €

253P	 Kokoelma 1889–1974 taskullisilla lehdillä. Sis. Itä- 			 
Karjalaa ja joitakin vihkoja. Yhteensä yli 500 merkkiä, 			 
joiden laatu vaihtelee. 	 éé	 100 €

254P	 Kokoelma Karjalaa, Pohjois- Inkeriä, Itä- Karjalaa 			 
sekä Kenttäpostia Norma lehdillä, sis. täydellisen 			 
Pohjois- Inkeri sarjan, 1M Aunus käyttämättömänä, 			 
Karjala-sarjan kulkeneen 1M sekä muuta. Samoin sis. 			 
myös myöhempien julkaisujen painopäivättyjä blokkeja. 	éé/é/�	 100 €

255A	 Keräilty erä uudempia postimerkkejä säiliökirjassa 			 
markka- ja euroarvoja. Myös erään sis. Itä-Karjalaa 			 
sekä 30 vanhaa ja mielenkiintoista postikorttia ja 			 
kuorta. 	 éé/�	 100 €

256A	 Kokoelma/keräilty erä 1917–1930 luvun 			 
leijonamerkkipareja ja joitakin erityisiä merkkejä 			 
kahdessa säiliökirjassa sekä albumin sivuilla. 	 Useimmat �	 100 €

257A	 Kokoelma 1985–2011 kahdessa säiliökirjassa. 			 
Ilmeisesti täydellinen kokoelma tuolta ajalta sis. 			 
monia vihkoja. Korkea hinnastohinta ja 			 
mielenkiintoinen. 	 éé	 100 €

258A	 Kokoelma 1891–1984 Leuchtturm taskullisessa 			 
kansiossa, jonka muodostaa albumi 1856–1979 sekä 			 
loput osiot irrallisilla sivuilla. Jotkut varhaisemmat 			 
merkit ovat kulkeneita, mutta 1930- luvun puolesta 			 
välin lähes kaikki merkit ovat postituoreita ja 			 
täydellisiä. Jotkut paremmat varhaisemmat sis. mm. 			 
5 markkaa Vaasa postituoreena. Joitakin lisämerkkejä 			 
sivuilla. Hieno laatuinen. 	 Useimmat éé	 100 €

259A	 Kokoelma 1866–1979 taskullisessa albumissa. Sis. 			 
Itä-Karjalaa ja muita alueita toisen maailmansodan 			 
ajalta.Yli 700 merkkiä, joiden laatu on hyvä. 	 éé/é/�	 100 €

260A	 Kokoelma 1930 luvulta eteenpäin säiliökirjassa. 			 
Sis. Joitakin bussipakettikortteja. Yli 400 merkkiä, 			 
joiden laatu on hyvä. 	 éé/é/�	 100 €

261A	 Keräilty erä vuodesta 1885 eteenpäin säiliökirjassa. 			 
Voi löytyä hienoja leimoja mm. tästä yli 1500 merkkiä 			 
sisältävästä erästä, jonka laatu vaihtelee. 	 �	 100 €

262A	 Kokoelma. 1990- luvun merkkejä albumissa. Kaikki 		
medrkit ovat toimittajille lähetettyjä specimen 		
kappaleita. Erityisen harvinaisia ja varhainen 		
painatusnumero. Yhteensä muutamia satoja 			 
merkkejä ja vihkoja.Kannattaa tutustua!	 éé	 100 €

263P	 Tuberkuloosi ja Punaisen Ristin merkkien kokoelma 			 
vuosilta 1922-1963 lehdillä sis. Ilmestymispäivä 			 
blokin. Useimmiten sis. Sekä postituoreet että 			 
käyttämättömät merkit. 	 éé/é/�	 80 €

264A	 Säiliökirja sis. Merkkejä 1930–1985. Myös 			 
Ahvenanmaata. Hieno laatuinen. 	 éé	 80 €

265K	 Nelilukuiset yleismerkit m/75 erä. Pääosin hieno 			 
laatu: 12S, 13S, 13L, 14S, 15S, 15L, 16, 17S, 17L, 			 
18S×2, 19S, 19L×2, 21, 24. Myös malli m/89 - 30×4, 			 
32×2, 33×2, 34×2. Korkea hinnastohinta. 	 �	 60 €

266K	 Pieni erä parempia klassisen ajan kohteita. 	 éé/é/�	 50 €
267K	 Erä ATM etikettejä. Kolme ATM etikettiä sis. 		

Testietiketin, ilman painatusta ja painovirhe.	 éé	 50 €
268K	 Erä merkkejä. Paremmat kohteet ja hyvä laatu: 			 

Facit 45, R32, 54, 60, 61, 76–83 (5M leima kulmassa). 			 
Leima kulmissa kohteissa: 107, 121, 165, 173, 			 
168–70, 212–14. 	 �	 50 €

269P	 Kokoelma/ keräilty erä vuodesta 1866 eteenpäin 			 
viisiirisivuilla, joissa on merkkitaskut. Jonkinverran 			 
vaihteleva laatu. Yhteensä yli 150 merkkiä. 	 �	 50 €

270A	 Kokoelma 1990- luvulta 2000- luvulle säiliökirjassa 			 
sis. enimmäkseen käytettyjä merkkejä ja blokkeja 			 
mukaan lukien Ahvenanmaata. Joitakin hienoja leimoja. 	 �	 50 €

271A	 Kokoelma 1917–1938 albumissa sis, sekä käytettyjä ja 			 
käyttämättömiä merkkejä. Joitakin merkkejä erityisillä 			 
vesileimoilla sekä joitakin mielenkiintoisia leimoja. 			 
Kannattaa tutustua. 	 éé/é/�	 50 €

272A	 Keräilty erä sis. erillisiä sivuja sekä sivuja mapissa 			 
1930- luvulta 1960- luvulle. Useita tuhansia merkkejä. 	 éé	 50 €

273A	 Kokoelma 1927–1963 Norma albumissa. Hyvin täydet 			 
sivut sis. Myös kuusiloita reunanumeroin, sekä joitakin 			 
parempia vesileimoja Ryti/Mannerheim sarjoissa. 	 éé/é/�	 50 €

274A	 Kokoelma erikoismerkeistä 1930- luvulta vuoteen 			 
1963, keskittyen kuusiloiden reunapäivityksiin. 	 éé/é	 50 €

275	 Kolmilukuisia yleismerkkejä erä vuodelta 1889. 			 
Viimeisen päivän ’’paikkakunta’’- leimoja. Useimmat 			 
kuudestatoista merkistä leikkeleillä. 	 �	 40 €

276	 Kolmilukuisia yleismerkkejä erä vuodelta 1889. 			 
Maalaiskirjeenkantajien leimoja 11 erilaista. Useimmat 			 
merkit leikkeleillä, yhdessä merkissä pyöreä kulma. 	 éé	 30 €

277	 Kolmilukuisia yleismerkkejä vuodelta 1889. Korkkileima, 			 
laiva- ja kursiivikirjoitus- leimoja jne. Useimmat 			 
kahdestatoista merkistä leikkeleellä. 	 �	 30 €

278	 Kolmilukuisia yleismerkkejä vuodelta 1899. FINLAND 			 
leimoja ja mm. FISKARS. Useimmat yhdeksästätoista 			 
merkistä leikkeleellä. 	 �	 30 €

279	 Kolmilukuisia yleismerkkejä vuodelta 1889. 			 
Rautatieleimoja, esim.K.P.X.P H.FORS- St P.BURG. 			 
Useimmat kahdestakymmenestä yhdeksästä 			 
merkistä leikkeleellä. 	 �	 30 €

280	 Kolmilukuisia yleismerkkejä vuodelta 1889. 		
Tuplarengasleimoja, venäläistyyppisiä leimoja jne. 			 
Useimmat neljästäkymmenestä neljästä merkistä leikkeleellä. 	 �	 30 €

282P	 Pieni erä: Yleismerkkisarjat 1954-61, täyd. erä 			 
leijonamerkkejä sekä niiden muunnoksia. Myös autopaketti 			 
BF1-5, Pohjois- Inkeri painettu valkoiselle paperille= 			 
väärenne. Erään sis. myös Ahvenanmaan vuosisarja 			 
2006. 	 éé	 30 €

283P	 Keräilty erä merkkipareja vihkosissa vuodesta 1875 			 
1950- luvulle. Joitakin parempia vesileimoja esim. 			 
LaPe 115A II W1b. 	 éé/é/�	 30 €

284A	 Kokoelma 1918–1930 merkkejä albumissa sis. mm. 			 
Vaasan 5 markan merkin. Yhteensä noin 200 merkkiä. 	 �	 30 €

285A	 Punaisen Ristin merkkien kokoelma albumissa 			 
1935–1969 sis. FDC’ tä ja kuoria. Kannattaa tutustua. 			 
Useita kiinnostavia kohteita. 	 �	 30 €

286A	 Kokoelma muistojulkaisu merkeistä 1927–1957 			 
albumissa sis. kuoria ja FDC’tä. 	 �	 30 €

287A	 Vuosisarjat 2003–14 albumissa. Kaksitoista täydellistä 			 
sarjaa. Korkea hinnastoarvo ja hieno laatu. 	 éé	 180 €
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288P	 Kokoelma 1856-1965 albumin lehdillä. Sis. useita parempia 		
merkkejä. kuten 10 kopeekkaa soikiomerkki, isohampainen 		
Kööpenhaminan painos 32penniä, 10 hammasta, nelilukuinen 		
malli 1885 5 markkaa ja 10 markkaa ,malli 1891 täydellinen 		
rengasmerkkisarja ja Zeppelin 1930. Myös liimakkeellinen 			 
ja postituore Karelia sarja täydellisenä. Hyvä laatu.	 �	 1000 €

289K	 Paikallispostia. Pieni kahdeksan merkin erä, vaihteleva 			 
kunto. 		  30 €

290P	 Paikallispostia TAMPERE LOCALS albumin lehdillä sis. 			 
Jälkipainamia. Kaiken kaikkiaan 10 merkkiä. 		  30 €

291A	 Postimerkkivihkokokoelma 1976–1988 kahdessa taskuilla 			 
varustetussa albumissa. Yhteensä satakahdeksantoista 			 
vihkoa, joista useimmat suomalaisia konevihkoja. 			 
Joitakin vihkoja myös Ahvenanmaalta. Loistava laatu. 	 éé	 50 €

292P	 Leimoja. Mielenkiintoinen kokoelma leimoja sis. Useita 			 
satoja paikallispostin leimoja ja useita satoja 			 
rivileimoja kuin myös joitakin muita kohteita, kuten 			 
merkkipareja ja rivilöitä 1870 luvulta 1930 luvulle. 	 �	 400 €

293P	 Leimoja. Korkkileimoja seitsemällä täydellä säilökirjan 			 
sivulla, joista monet on tunnistettu Laitisen luettelon 			 
perusteella. Kannattaa tutustua! 	 �	 250 €

294A	 Leimakokoelma 1880–luvulta vuoteen 1900 sis. 			 
Kaksoisrengasleimoja, yksittäisrengasleimoja ja 			 
siltaleimoja. Paremmista voidaan mainita esim. 			 
MIETOINEN (kaunis) ja NUIJAMAA (luettava). 			 
Yhteensä noin 500 leimaa. 	 �	 200 €

295P	 Leimoja. Kokoelma yhdeksällä visiirilehdellä, useimmat 			 
yksirengas- tai kaksirengasleimoja, mutta myös ulkomaisia 			 
leimoja, paikallispostia jne. Kannattaa tutustua huolella. 	 �	 100 €

296K	 Leimoja. Pieni kahdeksan korkkileiman erä, joita Laitinen 			 
ei ole todentanut. Sis merkit LaPe 13, 16, 19 (×2) ja 20 (×4). 			 
Useimmat hyväkuntoisia.	 �	 80 €

297P	 Kokoelma / keräilty erä numeroleimoja visiirisivuilla, 			 
jotkut ovat tunnistettavissa Laitisen luettelon 			 
perusteella. 	 �	 50 €

Suomi, kuorikokoelmat / Finland, cover collections
298P	 FDC-keräilty erä 1930–1950- luvun FDC’tä 50 kuorta, 			 

useimmat FDC’hin sisältyvät paremmat merkit sekä 			 
kuvalliset kuoret. Kannattaa tutustua. 	 *	 100 €

299L	 FDC-keräilty erä laatikossa sis. joitakin kuvallisia, 			 
1950- luvulta eteenpäin. Mukana on myös joitakin 			 
kansioita postimerkein sekä kaksi albumia Venäjää. 	 *	 50 €

300L	 Kuori- erä. Kolme albumia 1800- luvulta 1960- luvulle 			 
sis. monia ehiöitä klassisesta filateliasta sekä 			 
laatikon, jossa on satoja kuoria enimmäkseen 1930- 			 
luvulta 1950- luvulle. 	 *	 200 €

301K	 Kuoria. Kuusi mielenkiintoista kuorta/ korttia 			 
lähetetty Ruotsiin. Vajaan postitaksan takia lisämaksu 			 
öre- merkeillä ja harvinaisella lilalla laivapostileimalla/ 			 
merkillä. Pakettikortti Marokkoon 1918 Viipurista, 			 
palautettu Helsinkiin. Yhdessä kuoressa ja kortissa 			 
laivan ääriviivat- leimalla(kotimaa).Vaihteleva laatu. 	 *	 100 €

302P	 Kuori- erä. Viisitoista kuorta Helsingistä Englantiin 			 
1860 luvulta sis. kuriiripostia ja joistakin puuttuu 			 
merkit. 	 *	 100 €

303P	 Kuoria.Kokoelma 1952 HELSINKI OLYMPICS, 			 
johon sisältyy lukuisia FDC’tä, kuoria ja kortteja, 			 
mm Hämeenlinna 1952, jne. Kannattaa tutustua.	 *	 100 €

304A	 Kuori- erä. Mielenkiintoinen kokoelma kuoria, FDC’tä 			 
ja joitakin postikortteja. Kohteista kaksi tulee vuodelta 			 
1866, Pohjois- Inkerin postihistoriaa ja muita. 	 *	 100 €

305A	 Kokoelma. Kokoelma kuoria vuodesta 1880 1940- luvulle 			 
albumissa.	 *	 100 €

306L	 Kuorikokoelma. Useimmat postihistoriaa, postimerkein 			 
ja muista voidaan mainita esim. neljä ei maksettu 			 
kirjettä Ruotsista jne. Useimmat 44 kohteesta ovat 			 
laadultaan hyviä. 	 *	 100 €

307A	 Kuorikokoelma/kuori- erä vuosisadan vaihteesta 1960 			 
luvulle kahdessa pienessä albumissa sis. myös paljon 			 
postikortteja. Vaihteleva laatu yli sadalla kohteella. 	 *	 80 €

308P	 Kuori- erä. Kohteet ovat vuosisadan vaihteesta alkaen 			 
sis. Mielenkiintoisia ehiöitä rengasmerkeillä sis. 			 
14 Kop rekisteröidyn ja vakuutetun kuoren lisämaksulla. 			 
Myös joitakin ulkomaisia kuoria. Kannattaa tutustua 			 
tähän yli sadan kohteen erään. 	 *	 50 €

309K	 Kuoria. Runsaasti laivojen nimiä 1910- 1920- luvun kuorilla.	 *	 50 €
310K	 Erä kirjekortteja 1911 ja kuori 1921 Ruotsista Suomeen 			 

lunastusmaksulla (’’T’’- leima.). 	 *	 30 €

ex 288
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311K	 Kuoria. Viisi kuorta Ruotsista Suomeen 1914–63 vain 			 
Suomen leimoilla. 	 *	 30 €

312P	 Kuoria. Viiden kohteen erä, joista yksi isohampainen 			 
1860 20 penniä leikatulla kuorella, muut neljä 			 
kirjekuorta 1900- luvun alusta. 	 *	 30 €

313P	 Erä kuoria. Neljä pakettikorttia Ruotsista Suomeen 			 
1964–72, joista kaksi varustettu suomalaisilla 			 
lunastusmerkeillä. 	 *	 30 €

314P	 Ehiöitä 11 kappaleen erä rengasmerkeillä ja yksi muu 			 
kortti. Kannattaa tutustua. 	 *	 50 €

315K	 Postikortti, Pori/Björneborg varhainen käyttö vuodelta 		
1893.Postimerkki on valitettavasti poistettu ja kortin 		
kulmassa pieni taittuma oikeassa yläkulmassa. Varhainen 		
käyttö ja harvinainen kortti. 	 40 €

316	 Postikortti. Karhumäen ilmakuvakortii No.2717 Heinolasta. 		
Kortti lähetetty Ruotsiin, leima HEINOLA 6.VIII.39, 		
postimaksu 1,25 markkaa m/30 merkillä	 30 €

317	 Postikortti. Paikkakuntakortti Punkaharjulta, jossa hieno 		
järvi- ja metsänäkymä. Lähetetty 6.IV.15 Helsingistä Venäjälle.	 30 €

318	 Postikortti. Helsinki- kortti, jossa näkymä Esplanadilta 1930- 		
luvulta. Merkki 1,25 markkaa, m/30 ja leima VIERUMÄKI 		
14.VII.38, lähetetty Eestiin.	 30 €

319K	 Postikortti koivun tuohesta, jossa suomalainen 		
leijonamerkki, postimaksu 2×60 penniä, leima TAMPERE 		
3.X.25, lähetetty Tukholmaan Ruotsiin. Harvinainen 		
ja näyttävä. 	 30 €

320A	 Postikortteja. Albumi, jossa Helsinki- kortteja 28 			 
vanhaa ja 60 uudempaa korttia. 	 *	 90 €

321K	 Postikortteja. Kahdeksan valokuvapostikorttia 1900- 			 
luvun alusta, kolme korteista kuvaa Toppilan asemaa. 			 
Harvinainen tarjous suositusta aiheesta! 	 *	 80 €

322K	 Postikortteja. Neljäntoista kortin erä Helsingistä 			 
1900- luvun alusta, mielenkiintoisina aiheina mm. 			 
raitiovaunu, satama, laivat jne. 	 *	 80 €

323P	 Postikortteja. Yhteensä 24 kortin erä vuosisadan vaihteesta 			 
ja pääosin Suomesta. Vaihteleva kunto.	 *	 80 €

324P	 Postikortteja. Erä kortteja, joista kahdessa rahat 			 
(USA ja Suomi) ja kahdessa postimerkit (Ruotsi ja 			 
Suomi). Myös muutamia ehiöitä. 	 *	 80 €

325A	 Postikortteja albumissa 1900- luvun alusta 1940- 			 
luvulle. Useimmat 80 kortista maisemakortteja, kunto 			 
vaihtelee. 	 *	 80 €

326K	 Postikortteja. Neljä sortokauden hienoa korttia. 	 *	 60 €
327K	 Postikortteja. Kahdeksan kortin erä Hamina/Fredrikshamn 			 

1900- luvun alusta sis. Monia mielenkiintoisia. 	 *	 50 €
328K	 Postikortteja. Neljäntoista kortin erässä eri kaupunkeja 			 

ja luontokortteja. 	 *	 50 €
329K	 Postikortteja. Seisemäntoista kortin erässä 			 

onnittelukortteja, joulukortteja 1890- luvulta ja 1900- 			 
luvun alusta. Enimmäkseen suomalaista/ruotsalaista 			 
alkuperää, joukossa esim. Jenny Nyströmiä. 	 *	 50 €

330P	 Postikortteja. Kuudentoista kortin erässä sotilasaihetta 			 
sis. Kuje/karikatyyri- kortteja. 	 *	 50 €

331A	 Postikortteja. Albumissa 48 korttia 19. vuosisadan 			 
alusta esittäen kirkkoja. 	 *	 50 €

332K	 Erä postikortteja. Kaksi kuvakorttia ja yksi postikortti 			 
Ruotsista laivaleimoin, esim ’’FINSKA ÅNGFARTYGS 			 
AKTIEBOLAGET’’. 	 *	 40 €

Suomi, sekalaista / Finland, miscellaneous
333L		  Ahvenanmaan vuosilajitelmat 1984–2013. 			 

	 Korkea niemellisarvo. 	 éé	 150 €
334A		  Ahvenanmaan vuosilajitelmat 1997–2013 			 

	 viisitoista erilaista. Hieno laatu. 	 éé	 70 €

Sunday 12 April, earliest 12:30
Russia

335K		  Partly paid ship letter from St. Petersburg 			 
	 via Stettin to Copenhagen with note ”s 			 
	 Amsterdam” (ship’s name). Dated 30 Aug 1844 			 
	 (i.e. 19 aug in Julian calendar). 19 Rbs 			 
	 postage due note on reverse as well as St. 			 
	 Petersburg cancellation. Unusual exhibition 			 
	 item sent by this scarce route. 	 *	 200 €

336K		  Unpaid ship letter (consignee’s letter) from 			 
	 St. Petersburg sent to Copenhagen via Stettin. 			 
	 Danish cancellation SKIBSBREV 2/8 			 
	 KIÖBENHAVN. Postage due note ”12” rbs. 	 *	 200 €

337K		  Unpaid cover sent to Sweden. Arrival 			 
	 cancellations PKXP Nr 2 11.8.1869 and 			 
	 STOCKHOLM 1.TUR 13.8. 	 *	 50 €

338	 1	 1857 Coat-of-arms 10 K dark brown/light blue. 			 
	 EUR 1000 	 �	 150 €

339K	 2	 Cover franked with Coat-of-arms 10 K brown/blue 			 
	 perf 14½ × 15. With dotted cancel 1. Sent to 			 
	 Helsinki 1858-05-07. 	 *	 200 €

340K	 5	 Cover franked with a pair Coat of Arms 10k 			 
	 brown/blue, without watermark. Sent from WAIK 			 
	 to Riga 1866. 	 *	 100 €

341K	 6	 Cover franked with Coat of Arms 20 K blue/orange 			 
	 without wmk with dotted cancel Nb 11. Sent 			 
	 from St. Petersburg to Germany. With AUS 			 
	 RUSSLAND at front and arr cds on back side. 	 *	 200 €

342K	 12, 19x, 21x   Three colour franking with 1, 3 and 			 
	 10 k. Sent from Moscow to Germany. With red 			 
	 AUS RUSSLAND at front and arr and transit 			 
	 cds on back side. 	 *	 90 €

343K	 13y, 14y, 21x   Beautiful cover franked with 3+5+10 			 
	 K (total 18 kopek) sent to Denmark by ship 			 
	 mail on the route St. Petersburg - Stettin - 			 
	 Copenhagen, which is very unusual. The stamps 			 
	 cancelled by oval St. Petersburg cancellation, 			 
	 and side cancellation 25 APR 1869 (7th May 			 
	 in Julian calendar). Arrival mark Copenhagen 			 
	 on back. Red note ”3” (Sgr) in crayon for the 			 
	 Prussian part of the postage. EXHIBITION ITEM. 	 *	 500 €

344K	 19x, 20x, 21x   Three colour franking with 3, 5 and 			 
	 10 k. Sent from RIGA 2.6.71 to Amsterdam. 			 
	 With red AUS RUSSLAND at front and arr and 			 
	 transit cds on back side. 	 *	 50 €

345	 23y	 1868 Coat-of Arms 30 k rose/green vertical 			 
	 laid paper. Worn plate. EUR 200 	 �	 40 €

337

336

335
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346	 24y	 1875 Coat of Arms 2 k black/rose vertical 			 
	 laid paper. EUR 300 	 �	 60 €

348K	 41yK	 Cover to Sweden franked with 10 k blue with 			 
	 inverted background variety. Not priced in 			 
	 Michel Special catalogue, but 1000 € for 			 
	 unused. Scarce on cover. 	 *	 100 €

349	 41yK	 1904 Coat-of Arms 10 k blue vertical laid 			 
	 paper with inverted background variety. 5 			 
	 used copies, one mint and one used with P.O. 			 
	 in Levant overprint. Only the mint is valued 			 
	 in Michel (1000 €). One of the used copies 			 
	 is used in Helsinki. 	 éé/�	 300 €

350K	 46x	 Cover franked with Coat-of-Arms 2 k green 			 
	 horizontal laid paper tied by Numela cancel 			 
	 13. From St. Petersburg to USA. Damage on 			 
	 back side. 	 *	 50 €

351	 47yF	 1902 Coat-of-Arms 3 k rose-red vertical laid 			 
	 paper with missing burelage. Scarce! Not 			 
	 priced in Michel Specialized catalogue. 	 �	 50 €

352K	 54-60A	Cover franked with War Aid set perf 12×12½ . 			 
	 From St. Petersburg to Sweden by ship mail, 			 
	 and cancelled in STOCKHOLM 18.12.05 and 			 
	 with rectangular FRÅN FINLAND at front. 			 
	 Arr cds at reverse. 	 *	 100 €

353K	 64, 67, 73, 114-15   Cover from MOSCOW 21.3.17 to 			 
	 KARGOPOL with high franking on back side 			 
	 (1R 16k). Red ”To Paid” due to the inclussion of 			 
	 cash on delivery. 	 *	 40 €

354K	 69 IIA	 Cover franked by 10 k blue sent from BAKU 			 
	 1916 to TEHERAN (Persia). 	 *	 30 €
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347	 25x	 1879 Coat of Arms 7 k grey-carmine horizontal 			 
	 laid paper. Very fine block of four. Two 			 
	 stamps are éé. 	 éé/é	 30 €

347
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355	 69 IIBd	1917 Coat of Arms 10 k blue, imperf block 			 
	 of 4. EUR 100 	 éé	 30 €

356P	 77BxK3  1917 1 R imperf with upside-down bottom print 			 
	 in full sheet of 50 (some tears and creasing 			 
	 in margins, but all the stamps are fine). Mi 			 
	 €2500 for hinged single copies, significant 			 
	 extra value for never hinged full sheet. 			 
	 Interesting exhibition item! Comes with old 			 
	 purchase note from 1963. 	 éé	 275 €

357K	 84, 86	 Red cross prisoner of war mail to Denmark 			 
	 sent registered, cancelled Joujew 5.3.15. 			 
	 Franked with two 3 K red and a pair of 7 kop 			 
	 brown. 	 *	 50 €

358K	 85, 90	 Registered cover from St. Petersburg to Wiborg 			 
	 in Finland. With green reg. label and onother 			 
	 red label at front and Helsinke transit and 			 
	 arr cds at reverse. 	 *	 40 €

359K	 107A	 Censored cover franked with 10 k blue sent 			 
	 from Reval to Kuopio in Finland 29.1.1916. 			 
	 With red three line censor shop and Finnish 			 
	 censor label. 	 *	 40 €

355
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360	 175a IIy	Black overprint 10000P on 40 in block of 4. 			 
	 EUR 280 	 éé	 50 €

361K	 2T-6T	 Hunger Aid 1922, Cpl SET (4). EUR 200 	 (é)	 40 €
362K	 2T-6T	 Hunger Aid 1922, Cpl SET (4). EUR 200 	 (é)	 40 €
363	 557	 Russia 1937 Archhitect congress s/s2. 			 

	 The ** copy with minor tear. EUR 160	 éé/�	 40 €
364P		  Miscellaneous, Two certificates of paid tax. One 			 

	 with imperf and one with perforated 30 k stamp. 	 �	 30 €
365K		  POW. Prisoners of War. Three cards from 1916 			 

	 with censorship. 	 *	 30 €
366K		  Postal stationery, Stamped envelope, 10+1 			 

	 kopeks, sent to Finland. At back a red 			 
	 cancellation dated 1862? 	 *	 30 €

367K	 K4	 Postal stationery, 10 k blue sent to Germany 			 
	 1.8.1908. 	 *	 30 €

368K	 P9	 Russia Postal stationery, 3 k red sent to Helsinki 			 
	 1900. Cancelled in St. Peterburg No. 14 and local 			 
	 raiway cancel nr. 3 to Oranienburg.	 *	 100 €

369K	 P11	 Postal stationery, 4 k red sent to Sweden 			 
	 1897. Cancelled KALGAN/MON with transit 			 
	 and arr sds alingside and back side. Also with 			 
	 violet desinfection shop. 	 *	 150 €

370K	 P37	 Postal stationery, 20 k blue with 2×6 k 			 
	 additional franking sent inland 1925. 	 *	 30 €

371K	 U38B	 Postal stationery, 10k blue Red Cross envelope 			 
	 sent to Denmark 1917. 	 *	 50 €

372K	 P91 II 54   Postal stationery, 5 k brownred with additional 			 
	 5 k imperf stamp sent to Stockholm 1931. 	 *	 30 €

373K	 U164 Ia	Postal stationery, 40 k red envelope with 			 
	 reversed print variety. 	 *	 50 €

374K	 U187 IIa  Postal stationery, 40 k red envelope with 			 
	 Kirgisian Hunters. 	 *	 50 €

375L		  Extensive collection in several albums including 			 
	 duplication with strong section early Soviet issues 			 
	 incl. some specialisation on perfs, prints etc. 			 
	 Several better souvenir sheets. Sometimes both 			 
	 used and unused. Please see scans at 			 
	 www.philea.se.	 éé/é/�	 2.000 €

376A		  Two large albums with duplicates 1858-1917. 			 
	 Value used 7500€ and unused 1000€. Some 			 
	 stamps heavy duplication, many different 			 
	 cancels and perforations. 	 éé/é/�	 700 €

377A		  Collection 1858-1918 in album with stamp 			 
	 mounts. Incl Ukraine, Trans-Kaukasia and 			 
	 a couple of other areas. Somewhat mixed 			 
	 quality. (>300) 	 éé/é/�	 300 €

378A		  Russia RSFSR éé/é/� acc. in visir album 			 
	 with stamp mounts € éé/é 1400, Used 1700 	 éé/é/�	 250 €

379A		  Collection/accumulation 1880- in three 			 
	 albums without stamp mounts. Comprehensive 			 
	 material! Somewhat mixed quality. (>2000) 	 éé/é/�	 100 €

380P		  Collection/accumulation 1880-1930 on leaves 			 
	 without stamp mounts. Also som colonies and 			 
	 post offices abroad included. Somewhat mixed 			 
	 quality. (>500) 	 éé/é/�	 50 €

381P		  Old album page used with somewhat better 			 
	 (but mixed condition). Also a full sheet Mi 			 
	 75IIAb and approx 80 extra copies in sheet 			 
	 parts - all this never hinged. Also a Finnish 			 
	 cover with m/30 opt in block of four with 			 
	 margin printing date. 	 éé/é/�	 50 €

382P		  Sheets and parts of sheets, about 40 values. 	 éé	 30 €
383P		  Lot complete sheets e.g. Mi 86, 88, 17A, 112, 113, 			 

	 114, 117, 118,119, 120 and 121. Value Mi 1000€. 	 éé	 30 €
384P		  Cover collection/accumulation prephilatelic–			 

	 1930’s covers on a few album pages incl sent 			 
	 to England e.g. registered 1901, 1902, and 			 
	 more. Please inspect! 	 *	 120 €

385K		  P.O. in China Cover franked by a pair of 7 k blue. 			 
	 Registered, from Beijing to St. Petersburg 7.7.1914. 	 *	 100 €

386	 74	 P.O. in Levant Parcel, 1913 30 Pia on 3 R 			 
	 dark violet-blue. EUR 340 	 �	 70 €

387	 2a	 Wenden Parcel, (4k) black/blue-green. EUR 250 	 é	 50 €
388	 2a	 Wenden Parcel, (4k) black/blue-green. EUR 250 	 (é)	 40 €
389K	 11B	 Wrangel Army Cover cancelled Chataldja 14 			 

	 Feb 1921 and Khalki II 18 Feb 1921. Certificate 			 
	 Hovest BPP. The Chataldja pmk is not listed 			 
	 in Tchilinghirian. Interesting exhibition item! 	 *	 100 €

390	 1a	 Local post in Serafimo-Diwjejewskoje 1922 			 
	 100 000R orange with violet overprint. Very 			 
	 fine strip of 3. EUR 600 	 éé	 100 €

360
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Zemstwo
391P		  Local post in Zemstwo Postal stationery, 11 			 

	 different 1873, 4 and 6 k. From Fatasch, 			 
	 Kadnikov, Plata and Tulsa. 	 *	 30 €

392		  Local post in Zemstwo Bessarabia and Chernigof 			 
	 Gouv. 26 stamps. Mostly fine quality. 	 é/�	 140 €

393	 12	 Local post in Zemstwo - Borovichy 3 k brown 			 
	 with perforation error, on piece. 	 �	 30 €

402		  Local post in Zemstwo - Kursk Lot of 9 stamps. 			 
	 Also Kostroma 2 stamps. Mostly fine quality. 	 é/�	 50 €

403	 1	 Local post in Zemstwo - Kuznetzk 5 k violet 			 
	 in strip of 3. All with displaced perforation 			 
	 variety. One éé, the other é. 	 éé/é	 50 €

412 413 416

394	 Nb22	 Local post in Zemstwo - Cherdyn 10 k red with 			 
	 3 line cancel. Scarce, but with thin spot. 	 �	 100 €

395	 30a	 Local post in Zemstwo - Gadish 3 k green/red 			 
	 with double perf variety. 	 é	 30 €

396P	 4	 Local post in Zemstwo - Irbit Complete sheet 			 
	 of 100 copies 8 k black on yellow. Scarce! 	 (é)	 1.000 €

397	 18	 Local post in Zemstwo - Irbit 1 k orange wit 			 
	 gummed front variety. 	 é	 30 €

398		  Local post in Zemstwo - Kazan Laishef Lot of 			 
	 5 different and also one from Trtyushy. Mostly 			 
	 fine quality. 	 é/�	 30 €

399P		  Local post in Zemstwo - Kharkof Lot of 40 			 
	 stamps from 6 different areas. PLease see 			 
	 scans at www.philea.se. Mostly fine quality. 	 é/�	 190 €

400P		  Local post in Zemstwo - Kherson Lot of 52 			 
	 stamps from 6 different areas. Please see 			 
	 scans at www.philea.se. Mostly fine quality. 	 é/�	 250 €

401	 9	 Local post in Zemstwo - Kirillof 2 k green 			 
	 with double perf variety. 	 é	 30 €

394
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404P		  Local post in Zemstwo - Moscow Lot of 85 			 
	 different stamps from 5 different areas, 			 
	 mostly from Bogorodsk. Please see scans at 			 
	 www.philea.se. Mostly fine quality. 	 é/�	 400 €

405		  Local post in Zemstwo - Nishni-Novgorod 			 
	 Ardatof Lot of 7 different stamps. Also from 			 
	 Arzamas 3 stamps and one from Vasil. Mostly 			 
	 fine quality. 	 é/�	 50 €

406P		  Local post in Zemstwo - Novgorod Lot of 			 
	 93 different stamps from 9 different areas. 			 
	 Please see scans at www.philea.se. Mostly 			 
	 fine quality. 	 é/�	 450 €

407	 14	 Local post in Zemstwo - Okhansk 2 k green 			 
	 with double perf variety. 	 �	 30 €

408P		  Local post in Zemstwo - Orel Livny Lot of 			 
	 6 stamps. Also from Maloarkhangelsk (2), 			 
	 Yeletz (3), Olonets (4) and Penza (3). In total 			 
	 20 stamps). Mostly fine quality. 	 Mostly é	 80 €

409	 6	 Local post in Zemstwo - Oustsysolsk 3k black 			 
	 on dull red paper. With damages, but still a 			 
	 scarse stamp (RR). 	 �	 100 €

412	 25	 Local post in Zemstwo - Poltava 1 k orange/blue 			 
	 perf. in block of 4. 	 éé	 30 €

413	 25	 Local post in Zemstwo - Poltava 1 k orange/blue 			 
	 perf. in block of 4. 	 éé	 30 €

414	 25-31	 Local post in Zemstwo - Poltava Complete set 			 
	 perf. in pairs. 	 éé	 50 €

415	 25-31a	 Local post in Zemstwo - Poltava Complete set 			 
	 in block of 4. 	 éé	 200 €

416	 26a	 Local post in Zemstwo - Poltava 2 k blue/black 			 
	 in imperf block of 4. 	 éé	 30 €

417	 28	 Local post in Zemstwo - Poltava 5 k red/grey 			 
	 perf. in block of 4. 	 éé	 50 €

418P		  Local post in Zemstwo - Poltava Lot of 102 			 
	 different stamps from 10 different areas., 			 
	 mostly from Gadiach (38). Please see scans 			 
	 at www.philea.se. Mostly fine quality. 	 é/�	 500 €

419P		  Local post in Zemstwo - Pskof Lot of 31 			 
	 different stamps from 6 different areas. 			 
	 Please see scans at www.philea.se. Mostly 			 
	 fine quality. 	 é/�	 150 €

420P		  Local post in Zemstwo - Ryazan Lot of 48 			 
	 different stamps from 8 different areas. 			 
	 Please see scans at www.philea.se. Mostly 			 
	 fine quality. 	 Mostly é	 240 €

421P		  Local post in Zemstwo - Samara Lot of 24 			 
	 different stamps from 5 different areas. 			 
	 Please see scans at www.philea.se. Mostly 			 
	 fine quality. 	 é/�	 120 €

422		  Local post in Zemstwo - Saratov Lot of 10 			 
	 stamps from 4 different areas. Mostly fine 			 
	 quality. 	 é	 50 €

423		  Local post in Zemstwo - Smolensk Lot of 5 			 
	 stamps from 2 different areas. . Mostly fine 			 
	 quality. 	 éé/é/�	 30 €

424P		  Local post in Zemstwo - St. Petersburg Lot 			 
	 of 21 different stamps from 4 different areas. 			 
	 Please see scans at www.philea.se. Mostly 			 
	 fine quality. 	 é/�	 100 €

425P		  Local post in Zemstwo - Tambov Lot of 33 			 
	 different stamps from 4 different areas. 			 
	 Mostly fine quality. 	 Mostly é	 150 €

426P		  Local post in Zemstwo - Tavrik Lot of 8 			 
	 different stamps. Also 3 from Don Territory. 			 
	 Mostly fine quality. 	 Mostly é	 60 €

427P		  Local post in Zemstwo - Tula Lot of 24 			 
	 different stamps from 6 different areas. Also 			 
	 2 from Vladimir-Pereslaf area. Mostly fine 			 
	 quality. 	 é/�	 120 €

428P		  Local post in Zemstwo - Tula Lot of 7 different 			 
	 stamps from 4 different areas. Also 6 from 			 
	 Ufa area. Mostly fine quality. 	 é/�	 60 €

429P		  Local post in Zemstwo - Twer Lot of 55 			 
	 different stamps from 5 different areas, 			 
	 mostly Vessiegonsk (22). Please see scans at 			 
	 www.philea.se. Mostly fine quality. 	 Mostly é	 275 €

430P		  Local post in Zemstwo - Vologda Lot of 136 			 
	 different stamps from 6 different areas. 			 
	 Mostly from Griazovets (79) and Ustsysolsk 			 
	 (30). Please see scans at www.philea.se. 			 
	 Mostly fine quality. 	 Mostly é	 650 €

431P		  Local post in Zemstwo - Yekaterinoslaf Lot 			 
	 of 34 different stamps from 4 different areas, 			 
	 mostly from Sadonsk (28). Also 4 stamps from 			 
	 Yekaterinoslaf and 10 cuts of postal stationeries. 			 
	 In total 42 stamps. Mostly fine quality. 	 é	 200 €

Russia, collections
432A		  Mixed Collection 1857-1967 in two albums 			 

	 with stamp mounts. A nice material. 			 
	 Somewhat mixed quality. (>2000) 	 éé/é/�	 1.000 €

433A		  Mixed Collection 1866-1939 in KABE album 			 
	 with stamp mounts. With many good stamps, 			 
	 e.g. Mi 82-98, 100C, Hunger 1-4, 186-89 I, 			 
	 212-14a, 256 IA, 313-14Z, 338, 1420AX, 427-28x, 			 
	 509-12X, s/s13 é. Mostly fine quality. Mi 7350€ 	 éé/é	 600 €

434A		  Mixed Collection 1857-1939 in album. E.g. Mi 			 
	 1, 5-23x, 19y, 21-23y, 69 IIB, 81Bxb. 149-50x, 			 
	 423C, 483-89x, 499, s/s 2 FDC cancel. Fine 			 
	 quality. Mi 5700€ 	 �	 500 €

435P		  Mixed Collection 1865-1935 on leaves without 			 
	 stamp mounts. Including parts of stamp sheets, 			 
	 some Georgia and Ukraine and others. Interesting 			 
	 lot worth inspection. Somewhat mixed quality. 			 
	 (>300) 	 éé/é/�	 200 €

410

410	 16	 Local post in Zemstwo - Perm 2 k orange-yellow 			 
	 in block of 6. With different szice variety. 	 éé/é	 50 €

411P		  Local post in Zemstwo - Perm Lot of 110 			 
	 different stamps from 12 different areas. 			 
	 Please see scans at www.philea.se. Mostly 			 
	 fine quality. 	 é/�	 500 €

417
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436A		  Mixed Collection 1870- in visir album. Russia-			 
	 Soviet Union. A comprehensive material with 			 
	 a lot of duplicates on older issues, cancellation 			 
	 varieties, paper varieties etc. . Mostly good 			 
	 quality. High catalog value (>1000) 	 éé/é/�	 150 €

437A		  Mixed Collection/accumulation 1861-1960 in 			 
	 two albums without stamp mounts. Interesting 			 
	 lot. Somewhat mixed quality. (>2000) 	 éé/é/�	 100 €

438		  Mixed Lot 6 overprint stamps from various 			 
	 areas/locals approx 1918-20 incl. Mi 13-14 			 
	 Kuban-Area. 	 é	 40 €

439L		  Mixed Covers. Russia/Soviet Union. Covers 			 
	 and Postal Stationery. (102) 	 *	 80 €

440L		  Mixed Covers. Russia/Soviet Union. 			 
	 (RP,P,SP,U,K). 			 
	 Postal Stationeries, Letter Cards etc.	 *	 80 €

441P		  Mixed Postcards. Russia/Soviet Union (104). 	 *	 30 €

Soviet Union
442K	 292-95B   Russia 107-09A cover, franked with a set 			 

	 Exchane Stamps 10, 15 and 20k. Sent from 			 
	 BORGÅ to ÅGGELBY (situated in Helsinki) 			 
	 10-10.1917 by EXPRESS. Arr cds on back side. 			 
	 Probably Philatelic, but still interesting. 	 *	 50 €

443	 324C	 8 k on 7 k inverted overprint. EUR 300 	 é	 70 €
444	 329U	 5 k brown imperf. Uneven gum. EUR 1500 	 éé	 300 €

445K	 332v	 Cover franked with 10th Anniversary of the 			 
	 October Revolution 14 k blue/red with Sakhalin 			 
	 Island without red colour and red colour on 			 
	 American island variety. Also with another 			 
	 14 k stamp sent to France 1929. Workers label 			 
	 on bakside along with arr cds. AIEP certificate 			 
	 by Pritula. 	 *	 1.000 €

446K	 332v	 Cover franked with 10th Anniversary of the 			 
	 October Revolution 14 k blue/red with Sakhalin 			 
	 Island completly with red colour variety. 			 
	 Registerrd, sent to Kiew 1927. with arr cds 			 
	 on back side. The cover is roughly opened, 			 
	 and stamp with short corner. AIEP certificate 			 
	 by Pritula. 	 *	 800 €

447K	 369, 373	Registered and express, franked with 5 k×2, 			 
	 20 k at front and 80k×3 at reverse. Sent to 			 
	 Sweden 19.6.36. But the enveloe was damaged 			 
	 on the way and got a Frensh violet dammage 			 
	 report shop. Also two other covers with 			 
	 similar shops. 	 *	 30 €

448K	 369B, 374A   Cover sent registered from BATOUM 3.11.31 			 
	 to Yugoslavia, then redirected to OXIE in 			 
	 Sweden. German transit and arr. cds on back side. 	 *	 50 €

449K	 369B x 7   Cover sent registered from TIFLIS 5.1.31 to 			 
	 Germany. Arr cds on back side. 	 *	 30 €

442

445
446

449

448 470



37

450	 392Bx	 1930 Telegraph Building 1 R blue imperf in 			 
	 pair with right margin. With creasing in the 			 
	 margin, one of the stamps with minor gum 			 
	 disturbance, otherwise very fine. EUR 320 	 éé/é	 30 €

451	 406C	 1932 Zeppelin 15 k blue-black perf 10½. 			 
	 EUR 1200 	 é	 200 €

452	 410A,411B   50 kop. and 1 rub. Polar 1932-33. 	 éé	 30 €
453V	 422-23	 1932 Stamp Exhibition 15 and 35 k sheet on 			 

	 carton paper. Very fine, only with minor 			 
	 handling in corners. Scarce, only 500 were 			 
	 printed. EUR 25000 	 éé	 10.000 €

454	 427-28	 Stamp exhibition 1933. 	 éé	 70 €
455	 453-55	 Stratosphere balloon 1933. 	 éé	 70 €
456	 457-61	 Assassination 1933. 	 éé	 30 €
458	 468U	 1934 Lenin Mausoleum 10 k black-blue imperf. 			 

	 EUR 1800 	 é	 200 €
459	 475y	 1934 Martyrs 15 k carmine-red with horizontal 			 

	 wmk. EUR 500 	 éé	 100 €
460	 483-87	 Zeppelins 1934. 	 éé	 100 €
461	 539By	 1936 Martyrs 2k violet imperf horizontal wmk. 			 

	 Minor gum disurbance. EUR 1000 	 éé	 200 €
462	 540By	 1936 Martyrs 4k violet imperf horizontal wmk. 			 

	 EUR 300 	 éé	 70 €
463	 541By	 1936 Martyrs 40k brown imperf horizontal wmk. 			 

	 EUR 1700 	 é	 300 €
464	 544 A UMw   1936 Mail pioneers 3 K in block of four, 			 

	 IMPERFORATED in the middle. Beautiful 			 
	 cancellation LENINGRAD 27.5.36. EUR More 			 
	 than 200 	 �	 120 €

465	 555-56x	1937 Exhibition s/s 1 used and éé (2). The 			 
	 used copy creased. 	 éé/�	 40 €

453

464
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466K	 570	 1937 Aeroplanes souvenir sheet 3. With minor 			 
	 discolouring and with minor nedle holes. 			 
	 EUR 350 	 éé	 50 €

467K	 570	 1937 Aeroplanes 1 R imperf pair from souvenir 			 
	 sheet 1. Traces of two hinges. 	 é	 90 €

468K	 570	 1937 Aeroplanes souvenir sheet 3. With minor 			 
	 discolouring. EUR 600 	 �	 100 €

469	 579U	 1938 Lenin 40 k inperf in pair with left 			 
	 margin. EUR 800 	 é	 120 €

470K	 1071	 Cover franked with 25th Anniversary of Soviet 			 
	 Stamps souvenir sheet 6. Sent registered from 			 
	 CESIS to Riga 29.8.47. 	 *	 50 €

471K	 1071-73	1947 25th Anniversary of Soviet Stamps souvenir 			 
	 sheet 6-8 (3). EUR 300 	 éé	 70 €

466 467 468
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472K	 1071-73	1947 25th Anniversary of Soviet Stamps souvenir 			 
	 sheet 6-8 (3). EUR 360 	 �	 90 €

473K	 1072	 Cover franked with 25th Anniversary of Soviet 			 
	 Stamps souvenir sheet 7. Sent registered from 			 
	 CESIS to Riga 29.8.47. 	 *	 50 €

474K	 1074B	 1946 29th Anniversary of the October Revolution 			 
	 souvenir sheet 9 type I. EUR 170 	 éé	 40 €

475K	 1074B	 1946 29th Anniversary of the October Revolution 			 
	 souvenir sheet 9 type I. EUR 120 	 �	 40 €

476K	 1150	 1947 Moscow 800 years s/s10 type I. Minor 			 
	 spot and creasing. EUR 400 	 �	 60 €

477K	 1150	 1947 Moscow 800 years s/s10 type II. One é 			 
	 (minor gum disturbance), one postally used 			 
	 (minor spots) and one CTO.. EUR 185 	 éé/�	 50 €

478K	 1314, 1317   Registered cover sent to Sweden 11.6.49 			 
	 franked with 40k and 1R.. 	 *	 50 €

479K	 1315	 1949 25th Death Anniversary of Lenin souvenir 			 
	 sheet 11B imperf. EUR 2000 	 éé	 400 €

480K	 1315	 1949 25th Death Anniversary of Lenin souvenir 			 
	 sheet 11A perf 12½. With stains and a pen 			 
	 mark in the upper right corner. EUR 700 	 éé	 50 €

481K	 1315	 1949 25th Death Anniversary of Lenin souvenir 			 
	 sheet 11A perf 12½. EUR 700 	 �	 90 €

482K	 1315	 1949 25th Death Anniversary of Lenin souvenir 			 
	 sheet 11A perf 12½. Creased and tear. EUR 700 	 �	 50 €

483K	 1348-49	1949 Puschkin souvenir sheet 12. EUR 180 	 éé	 30 €
484K	 1348-49	1949 Puschkin souvenir sheet 12 vith different 			 

	 space between stamps variety. 	 é	 120 €
485K	 1348-49	1949 Puschkin souvenir sheet 12 vith different 			 

	 space between stamps variety. 	 �	 80 €
486K	 1407	 Registered cover, franked with Aircraft over 			 

	 Landscapes 2 R tied by PIRMOJI Phjilatelic 			 
	 special cancel. Sent to USA. Att cds at back 			 
	 side. 	 *	 30 €

487P	 1424-27	1949 70th Birthday of Stalin souvenir sheet 			 
	 13 yellow paper. Perfect condition. EUR 350 	 éé	 80 €

488K	 2605	 1962 North Pole overprint souvenir sheet 30. 			 
	 EUR 120 	 éé	 30 €

489K	 2605	 1962 North Pole overprint souvenir sheet 30. 			 
	 EUR 130 	 �	 30 €

490	 3739	 1970 Lenin s/s 62 type I. EUR 160 	 éé	 30 €
491	 3739	 1970 Lenin s/s 62 type I. EUR 130 	 �	 30 €
492	 13A	 Stamps for stamp exchange packets fee, 1925 			 

	 1 R on 3 K red/brown-grey perf 11½. Twelve 			 
	 copies as singles or pairs, catalogue €600. 	 éé	 80 €

493A		  Accumulation 1923-44 in 4 binders. Partly 			 
	 heavy duplication, but wih many a bit better 			 
	 stamps. Somewhat mixed quality. Mi 9000 € 	 �	 500 €

494L		  Accumulation 1945-64 in 11 binders. Large 			 
	 box with really MANY stamps - also many 			 
	 different, Partly heavy duplication, valued 			 
	 by the vendor over 22000 €. Mostly fine 			 
	 quality. 	 éé/é/�	 500 €

495L		  Accumulation in 24 stockbooks. Approx. 			 
	 20 kg. EUR éé/é 2400, Used 1400 	 éé/é/�	 300 €

496A		  Collection s/s in album 1944-77 including 			 
	 several different types. E.g. MI s/s 4 with 			 
	 8 different (But without the inverted variety). 			 
	 Mi 2000€ +. 	 éé/é/�	 200 €

497A		  Collection 1940-49 in KABE album with stamp 			 
	 mounts. With many good stamps, e.g. Mi 763-79, 			 
	 826-35, 883-84, 1203-11, 1275-79, 1280-85, 			 
	 1290-91, 1316-17. Mostly fine quality. Mi 			 
	 1600€ 	 éé/é	 200 €

498A		  Collection 1940-49 in Schaubek album with 			 
	 stamp mounts. Complete but 3 stamps (MI 1384, 			 
	 1403 and 1418). Fine quality. Mi 2000€ 	 �	 180 €

499A		  Lot of s/s in album with many duplicates. 			 
	 E.g. no 1 (15), 2 (3). Mi value over 1400€. 	 éé/é/�	 100 €

500A		  3 albums with 1970-75 used with s/s, many 			 
	 sets Mi 4563-5008 with Olympic games 1976-80 			 
	 and year sets 1981-91. Value over 1600 € due 			 
	 to vendor. 	 éé/�	 100 €

501A		  Covers. 22 larger covers and presentation 			 
	 books (1924 and 2 copies 1925). 	 *	 50 €
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Sunday 12 April, earliest 13:30
Nordic countries

Sweden, foreign-related covers
502K	 Cover sent via HAPARANDA 1.11.1843 to Jacobstad in Finland. 		

The cover is slightly worn. 	 40 €
503K	 Unpaid cover (crease) cancelled PKXP No 26 2.1.1877, sent to 		

Lovisa in Finland, via St. Petersburg. ”T”-cancellation, 		
STOCKHOLM K.E. 3.1.1877, plus Russian cancels. Written note 		
”Lösen 64 penni”. Somewhat carelessly opened with minor paper 		
loss, e.g. repaired lower right corner. 	 40 €

504K	 Unpaid cover sent from STOCKHOLM 9.4.1867 to Wasa and 		
Nikolaistad in Finland. Arrival cancel 13.4. Written note 		
”80p” as postage due. Also an unpaid cover STOCKHOLM 		
14.3.1872 to Ekenäs with a note ”Lösen 50 pen”. (2) 	 40 €

505K	 Captain’s letter cover dated ”Stockholm 30 Juli 1859”, sent 		
to Åbo in Finland. Postage due 5 kop. 	 40 €

Sweden, stamps
506K	 9c3	 Coat-of-arms 12 öre blue, perforation of 1865 			 

	 on a somewhat climate-affected cover sent to 			 
	 Copenhagen cancelled with numeral cancel 1. 			 
	 Unusual on cover. 	 *	 100 €

507K	 42	 Circle type with blue posthorn 4 öre gray. 			 
	 Printed matter cancelled LÅNGÅS 27.5.1890 			 
	 and sent to Finland. Insufficiently franked, 			 
	 cancel T and 1c with blue crayon. Transit 			 
	 cancel PKXP 2A, a German T-cancel and oval 			 
	 Russian due with a note 2k, plus a written 			 
	 Finnish due note 2 penni. Arrival cancel 			 
	 Björneborg. The stamp is quite defective as 			 
	 it has been placed 1/4 outside the cover. 			 
	 But it is a piece of VERY RARE postal history. 	 *	 50 €

508K	 46	 Circle type with blue posthorn, 20 öre red 			 
	 on a beautiful cover sent from ÅMÅL 25.4.1887 			 
	 to Finland. Cancels STOCKHOLM C 3 26.4.87, 			 
	 HELSINGFORS 28.4.87, ANK 29.4, plus 			 
	 FRANCO. 	 *	 50 €

509K	 39	 Oscar II letterpress, 10 öre red on cover 			 
	 sent from STOCKHOLM C 13.10.1885 to 			 
	 Finland, with ship note ”med Finland”. 			 
	 Arrival cancellation ANK 15.10. 	 *	 40 €

510	 54	 Oscar II copperplate recess, 10 öre red in 			 
	 pair cancelled MARIEHAMN 1905. 	 �	 30 €

511P		  Local post. Stockholm town post, a full sheet 			 
	 of 1 öre blue plus a half sheet 5 öre green/brown. 	 éé	 50 €

502
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Sweden, booklets, slot-machine booklets

512K	 H45	 1942 Flying Swans 20 × 20 Kr blue, 4-sided 			 
	 perf. A rare booklet where the cover has 			 
	 insignificant traces of hinges on the back, 			 
	 and spots on the front. Facit 30000 SEK 	 éé	 600 €

Sweden, better cancellations
513K		  Four covers sent to Finland, with stamps 			 

	 cancelled either with TURKU ÅBO or ship 			 
	 silhouette cancels. (4) 		  50 €

514K		  Gustaf V left profile 15 öre on a cover sent 			 
	 to Finland. Air mail to Åbo, special cancellation 			 
	 purple ÅBO FLYGFÄLT 8.9.1935. Bilingual 			 
	 Paquebot, machine-cancellation ÅBO, to Helsinki. 		  30 €

515	 56	 Finnish railway cancellation on Oscar II 20 öre. 	  	 30 €

512
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516K	 52	 Superb tri-lingual cancel HELSINGFORS HELSINKI 	 		
	 30.IX,09 together with a ship cancellation 			 
	 POSTI POST, on a cover sent to Helsinki. 		  50 €

517		  STOCKHOLM K.E. 2.11.81 on a Finnish Coat-of-			 
	 arms m/75, 25 p carmine (Facit 18). 	  	 30 €

518		  10 pen postal stationary card sent from Finland to 			 
	 Denmark. Superb cancel STOCKHOLM KE 1.6.1883 			 
	 and an oval cancel ”Från Finland”. Arrival cancellation.	 30 €

Sweden, collections
519P	 éé/é Circle type with blue posthorn–1960 on leaves. Comprehensive 		

with many good stamps, e.g. Oscar II, General Post Office, 	 	
Landstorm II, many better coil stamps, both sets 1924, and 		
3+4- and 4+3-sided pairs (BC/CB). Very high catalogue value. 		
Fine quality. 	 1.000 €

520A	 Almost complete collection used 1855–1969 in album with stamp 		
mounts. Fine quality. 	 1.000 €

521P	 éé/é/� 1855–1936 on leaves with stamp mounts. UPU Congress 		
and UPU 50th anniversary sets complete. Mostly fine quality. (>300) 	 800 €

522A	 Booklet collection 1939–1960 on Visir leaves with stamp 		
mounts. Facit H52 (BB)–H130. Engraved cylinder figures 		
occur in the lot. Very fine quality. 	 300 €

523P	 Cover collection prephilately–modern. A nice mix where all 		
covers have some connection to Finland/Russia, e.g. an inland 		
Finnish cover (no content) with the date noted with lead pencil, 		
a Finnish postal stationary card with a mourning stamp (not 		
tied by cancel), several covers incl. one censored and one 		
printed matter Sweden-Finland, incoming registered cover		
from Russia, etc. Somewhat mixed quality. (32) 	 70 €

524A	 Interesting postal stationery collection incl. double card to 		
Reval (used one way) and beautiful postal stationary 		
with bi-coloured numeral type. 	 150 €

525P	 Postcard collection. Mostly Swedish tourist postcards with 		
city views incl. unusual early card. 	 50 €

Norway, single items
526	 1	 1855 Coat-of-arms 4 skilling blue. A beautiful 			 

	 copy on cover cancelled DRAMMEN 21.4.1856. 			 
	 Signed Pfenninger. Facit 3000 SEK. 	 *	 100 €

Norway, collections
527A	 éé/é/� 1855–1965 in a Norma album with approx. 15 			 

skillings, incl. beautiful No 1 and a copy of Facit 41 			 
used. Please inspect! 	 éé/é/�	 150 €

528A	 Basic collection � appr. 1900–1950s in NORMA 			 
album. Also includes Sweden. 	 �	 50 €

529A	 1905-1970 in Facit album. Basic collection. 	 éé/é/�	 50 €

Denmark, single items
530	 10	 1863 Rouletted 16S lilac. Fresh copy with 			 

	 certificate Witschi. Facit 7000 SEK. 	 �	 120 €
531K	 86	 1914 Wavy-line type with hearts, 1 øre orange, 			 

	 perf. 14 × 14½, watermark cross, on printed 			 
	 matter to Danzig. Beautiful paquebot item 			 
	 via Estonia, where the stamps have been cancelled 			 
	 TALLINN 14.V.29. The cover has then been 			 
	 returned to the sender upon arrival in Danzig. 	 *	 50 €

Iceland, single items
532	 3	 1873 Skilding values 8 sk brown, perf 14 × 			 

	 13½. Watermark 2 crowns. 	 (é)	 30 €
533	 164	 1931 Zeppelin 1931 Surcharge 2 Kr green-			 

	 grey/brown. Perfect centering. F 1300 	 éé	 30 €

Iceland, collections
534A	 1873-1940’s in Estett album. Comprehensive pre-republic 			 

collection with many better stamps, e.g. several 			 
skilling stamps, better ”King stamps”, good sets etc, 			 
also well filled Officials section incl 1930 ovpt 			 
set. Somewhat mixed quality. 	 Mostly é	 1.200 €

535A	 1876-1979 in album. Incl 1930 airmail complete, 1930 			 
Parliament complete. (>500) 	 éé/é/�	 400 €

536K	 Small lot classics in mixed condition on stock cards 			 
incl. 2, 3, 4 and 8 sk. 	 éé/é/�	 200 €

537A	 1873-1950’s in Norma album incl. a few skilling issues 			 
with post-dated cancellations and generally well 			 
filled 1900-1940’s with better stamps and sets. 			 
Also a small collection of Denmark. 	 é/�	 200 €

Collections Nordic countries / Nordensamlingar
538A	 Accumulation classics-modern on stock cards in very 			 

mixed condition, but many very high value items e.g. 			 
an ugly Sweden no 1 and much more. Catalogue value 			 
in the order of €20000. 	 éé/é/�	 1.000 €

539L	 Year sets from various countries in box incl. some 			 
with face value. 	 éé	 50 €

Non-Scandinavia 
European collections

540L	 Six albums with mostly European material. Also incl. 		
a few covers.                                                                    éé/é/�	 100 €

541A	 Covers. Mostly pre-philatelic covers from Europe 			 
incl. Italy, France etc. Approx 30 items. 	 *	 150 €

542P	 BALTIC STATES Collection/accumulation 1919-			 
modern in stockbook and on leaves incl. duplicates. 	 éé/é/�	 150 €

543K	 BALTIC STATES Latvia 203-05 A+B - Aizsargi 1932. 			 
Lithuania Olympics 1938 Mi417-20. 	 �	 40 €

Worldwide collections 
544L	 Interesting old time hoard in glassines and on stock 		

cards etc. Much duplication incl. interesting items. 		
E.g. we have seen well over a hundred copies of Mi 		
14 German occ. of Albania (mostly stuck together) - 		
just this has a catalogue value in excess of €10000. 		
Please inspect carefully. A good range of countries 		
incl. Turkey, Eastern Europe etc. (10000)                       éé/é/�	 1.000 €

545A	 Collection 1880- in stockbook. Mostly British 			 
commonwealth states. Favoruable reserve. Mixed 			 
quality. (>1500) 	 éé/é/�	 400 €

546L	 Box with four albums incl. collections GFR and GDR 			 
and two collections USA. Mostly basic material, but 			 
also somewhat better. The German albums are well 			 
filled. 	 �	 100 €
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547L	 Bargain box with collections/accumulations in 			 
albums and loose. Inspect! 	 éé/é/�	 80 €

548P	 Small lot of covers/cards, loose stamps and basic 			 
all world collection. 	 Mostly �	 50 €

549A	 Postcards. Album with 144 cards incl. film stars 			 
(no signatures) and other cards with people on them. 			 
Mostly early 20th century. The cards are mostly used 			 
in Finland, but printed worldwide. 	 *	 140 €

550P	 Postcards. 27 postcards, mostly turn of the century 			 
and primarily used in Finland. 	 *	 70 €

551P	 Postcards. Naval cards mostly with Scandinavian/			 
Finnish connection incl ”Ångfartyget Arcturus” and 			 
several from Baltic America line. From early 20th 			 
century to modern with approx 20 black/white cards. 	 *	 50 €

552P	 Postcards. Animals. Birds, dogs and cats on cards 			 
from early 20th century to mid 20th century. Mostly 			 
used in Finland. Incl. at least two cards that came 			 
with sound. (46) 	 *	 40 €

Thematic collections
553A	 Art. Collection Rubens in Leuchtturm album. Also 			 

collection of GFR buildings set. 	 éé	 50 €
554A	 Europa CEPT. Collection/accumulation in stockbook 			 

incl. e.g. Liechtenstein 1961 mnh. Also some GFR 			 
issues, but mostly CEPT. 	 éé/é/�	 50 €

555L	 Wine Large collection of (mostly) wine labels and 			 
items related to wine and its production incl. large 			 
quantity of labels, some postcards e.g. early ones, 			 
19th century cheque and further 19th century items 			 
related to wine. In total 5 albums and one envelope. 			 
Please inspect carefully! 	 éé/é/�	 200 €

Antigua – Australia
556	 25	 Antigua 1903 Coat-of-Arms and King Edward 			 

	 VII 5 s grey-green/violet wmk Crown CC. SG 			 
	 40. Insignificant pencil marks on reverse. 			 
	 EUR 110 	 é	 30 €

557	 34	 Antigua 1913 King George V 5 sh grey-green/violet 			 
	 wmk multiple crown CA. SG 51. A few uneven 			 
	 perfs and small toning spots. EUR 110 	 é	 30 €

558	 96	 Australia Victoria 1885 Queen Victoria 8 p 			 
	 rose on rose paper. Mi € 36 for hinged but 			 
	 never hinged is scarce. SG 293. 	 éé	 30 €

559	 107a	 Australia Victoria 1886 1 sh 6 p orange. 			 
	 Scarce never hinged. SG 342, cat £60. 	 éé	 30 €

Austria
560K	 563-66	 1933 Winter aid SET (4) each value on individual 			 

	 card with exhibition cancellation 17 Dez 1933. 	 *	 30 €
561	 984-87	 1953 Birds SET (4). EUR 175 	 é	 30 €
562K		  Nice selection 57 stamps 1882-1959 incl. 			 

	 F17-19, 34, 83 and 165-73 etc. F ca 9400. 	 �	 90 €
563		  P.O. in Levant Postal stationery, 20 para on 			 

	 5 Kr postal stationary sent to Transvaal. 			 
	 Unusual destination. 	 *	 30 €

564A		  P.O. in Levant Accumulation 1867–1910’s in 			 
	 Visir album incl some covers and cards (several 			 
	 with interesting destinations). Specialised 			 
	 on perfs. Many better stamps and higher 			 
	 values. Also a wide range of shades noted, 			 
	 but not identified. An exciting exploration 			 
	 for the specialist! . 	 éé/é/�	 500 €

565 566 570

571

572

574

575 ex 587 588
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Bahamas – Egypt
565	 23	 Bahamas 1902 King Edward VII 1 d red on post 			 

	 card NASSAU 21 MAR 06 sent to Denmark with 			 
	 arrival cds. 	 *	 30 €

566	 30	 Bahamas 1906 King Edward VII ½ d light green 			 
	 in vertical pair on post card sent to Denmark 			 
	 with arrival cds. 	 *	 30 €

567	 321-24	 Belgium Railway, 1960 Raiway conference SET 			 
	 (4). EUR 180 	 éé	 30 €

568	 20-34	 Burma (GB) 1938 King George VI with views. 			 
	 SG 19-33. Missing unimportant 1 ps. EUR 160 	 é	 30 €

581P		  Collection 1919-1930’s on stockbook leaves. 			 
	 Incl 45 M airmail, 15 K perforated etc. Please 			 
	 inspect. A few of the better items signed. 	 éé/é/�	 200 €

582A		  Collection/accumulation 1903-1941 in visir 			 
	 album with stamp mounts. Comprehensive 			 
	 material mostly 1918-1941. A lot of nice 			 
	 cancellations, varieties, parts of sheets and 			 
	 others included as well as som issues 1991-. 			 
	 Mest god kvalitet (>700) 	 éé/é/�	 200 €

583P		  Collection 1919-30’s on leaves incl. 15 K 			 
	 perforated. 	 é/�	 120 €

584P		  Collection 1918-1940 on Norma leaves fairly 			 
	 well-filled incl. 15 K perf. and all four 			 
	 souvenir sheets among others. 	 é/�	 100 €

585A		  Collection/accumulation 1918-1941 in album 			 
	 without stamp mounts. Collection in two parts 			 
	 - the older with interesting material 1918-1921 			 
	 including greater sections of sheets with 			 
	 gutter pairs. Also some modern. Mostly good 			 
	 quality. 	 éé/é/�	 100 €

586		  Small lot: Mi 41-42. and 43-45 in pairs. 	 �	 60 €
587K		  Cover lot 1918-1940. 25 covers and postcards 			 

	 from the period 1918-1940. 3 prephilatelic 			 
	 covers also included in the lot. Interesting. 			 
	 Mostly good quality. 	 *	 80 €

Fiji
588		  Postal stationery, 1½ d green postal stationary 			 

	 card sent to Isle of Wight (GB) and redirected 			 
	 to Bournemouth. The PS is dated Suva 20 Aug 			 
	 99 and has been sent by HMS ”Pylades”, 			 
	 cancelled upon arrival in London SP 21 99. 			 
	 Unusual piece. 	 *	 30 €

France
589	 248	 1930 The Smile of Reims 1.50+3.50 Fr lilac. 			 

	 EUR 110 	 éé	 30 €

569P		  Curaçao Collection 1873–1947 on leaves. 			 
	 COMPLETE collection including dues acc. to 			 
	 the Leuchtturm leaves, somewhat more x than 			 
	 used overall. High catalogue value! Mostly 			 
	 fine quality. 	 é/�	 600 €

570K		  Egypt Cover dated Cairo 1842 sent to Alexandria, 			 
	 written in Italian with contents. 	 *	 30 €

571K		  Egypt Cover dated Cairo 1833 sent to Alexandria, 			 
	 written in Italian. 	 *	 30 €

Estonia
572K	 1B, 4, 6	Registered cover to Germany from Tallin 			 

	 2.7.19, with 100 p postage. 	 *	 30 €
573K	 69, 71-72   Airmail cover to Copenhagen, franked with 			 

	 5+15+20 M of the 10 anniversary of Independence 			 
	 opt. Cancelled TALLINN 17.V.30. 	 *	 40 €

574K	 148-51	 1939 Pernau souvenir sheet 4. On reverse of 			 
	 cover to Finland. TALLINN 22.6.39. 	 *	 20 €

575		  3kop. red on very fine card to Livland, RIGA 			 
	 10 SEP 1892. T-canc. Redirected to Stockholm. 			 
	 Blue Lösen Öre canc, handwritten 4. Very 			 
	 interesting. 	 *	 30 €

576A		  Collection 1918-1998 in album with stamp 			 
	 mounts. Includes mini sheets, provisionals 			 
	 from 1990, booklets and more. Fine quality. 			 
	 (>700) 	 éé/é	 500 €

577A		  Collection 1918-1941 in album without stamp 			 
	 mounts. Incl a lot of varieties (both described 			 
	 by Ojaste-Hurt and not) colour shades, nice 			 
	 cancellations, printing errors and much more. 			 
	 Fine quality. 	 �	 400 €

578A		  Collection 1918–1941 in old album. Nice 			 
	 representation of early issues with shades 			 
	 and different types of cancellation. Also 			 
	 some modern material (1991-) included. 			 
	 Fine quality. (>400) 	 éé/é/�	 400 €

579A		  Collection 1918-1941 in two albums. Includes 			 
	 shades, plate errors, varieties both described 			 
	 by Hurt-Ojaste and not, some copies with 			 
	 certificate (Kokk). One album is a Votele 			 
	 Org album # 165 (200). Mostly fine quality. 			 
	 (>500) 	 éé/é	 400 €

580A		  Allmoust complete collection in album 1918-2005 			 
	 with many better stamps including all overprints 			 
	 om airmail 1923 perf and imperf (no certificates) 			 
	 all s/s and much more. The modern period éé. 			 
	 See scans at www.philea.se. 	 éé/é/�	 400 €

ex 569

590A		  Collection 1849-1956 in Leuchtturm album. 			 
	 In the beginning used and thereafter x/xx with 			 
	 much never hinged. E.g. hinged S/S Strasbourg, 			 
	 strong 1920’s-30’s mostly never hinged with 			 
	 e.g. 50 Fr airmail lightly hinged. Please 			 
	 inspect!. Somewhat mixed quality. 	 éé/é/�	 1.500 €

Germany
States

591	 21	 Prussia 1866 Numerals 30 Sgr blue, faded and 			 
	 light vertical fold. EUR 280 	 �	 30 €

ex 590
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Collections German States
592P		  Collection/accumulation 1842-1918 on Visir 			 

	 leaves with stamp mounts. Nice representation 			 
	 of Baden and Bavaria, however many other 			 
	 states also are represented. Also som local 			 
	 mail and others. Somewhat mixed quality. 			 
	 (>1000) 	 �	 400 €

593A		  Collection 1850-1919 in visir album with 			 
	 stamp mounts. Comprehensive material covering 			 
	 almost all areas before 1914. Mostly good 			 
	 quality. (>500) 	 �	 300 €

596K	 424	 1928 Graf Zeppelin 4 RM black-brown on LZ 			 
	 127 Zeppelin cover to Guatemala, dropped in 			 
	 New York (?) for further transportation to 			 
	 Guatemala City (cancellations to document 			 
	 this on reverse). 	 *	 50 €

597	 587y	 1936 Reichparteitag 12 Pf inverted watermark. 			 
	 EUR 150 	 �	 30 €

598K	 675-83	 1938 East-German landscapes and flowers SET 			 
	 (9) on Zeppelin cover sent with Sudentenland 			 
	 flight. 	 *	 40 €

599	 IV	 1912 Gelber Hund overprint 1 M / 10 Pf brown-			 
	 red on card together with 5 Pfg Germania. EUR 280 	 *	 60 €

600	 I	 1912 Air mail 10 Pf brown-red on card with 5 			 
	 Pfg Germania. 	 *	 30 €

601A		  Collection 1933-45 in album with stamp 			 
	 mounts. THIRD REICH, a very fine and almost 			 
	 COMPLETE collection incl good sets such as all 			 
	 the 1933 ones with Chicagofahrt, Wagner and 			 
	 Hindenburg signed Schlegel, s/s 2 (Nothilfe) 			 
	 sign Schlegel, 1934 Air mail (3m gum crease), 			 
	 1934 Profeesions, 1935 Ostropa (normal 			 
	 condition), Hitler and Olympics souvenir 			 
	 sheets etc, a very attractive collection at 			 
	 a favourable reserve! Fine quality. 	 éé	 2.500 €

602P		  Air mail collection Zeppelin flights in total 			 
	 40 cards or covers with LZ 127+129+130. 			 
	 Please inspect. 		  800 €

Reich

594P	 103c	 1919  Germania with white background 35 Pf 			 
	 red-brown. Full sheet, all stamps signed BPP 			 
	 Bechtold. Some rust stains on reverse (sometimes 			 
	 visible on the face as well). Very scarce! 			 
	 Catalogue about € 8000 when counting HAN 			 
	 and OR. 	 éé	 300 €

595K	 414, 440, 493   Zeppelin cover with 14.10 flight to 			 
	 Chicago, sent from Hamburg 13.10 to Brasil, 			 
	 with correct franking of 2 M 75 Pfg. Mi 347a. 			 
	 Nice commercial cover with one defective 			 
	 stamp. 	 *	 80 €

594 (part of)

598

595

596

606
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603P		  Air mail collection 1923-1930’s, several 			 
	 first flights as well as commercial mail 			 
	 incl. high frankings to South America. In 			 
	 total 31 items. 		  300 €

604P		  New Guinea Collection on leaves. Missing only 			 
	 Mi 9 and 20 of the main numbers incl beautiful 			 
	 never hinged 5 Mk no wmk signed Bothe. 	 éé/é	 120 €

605	 3 I	 New Guinea - Allied Occupation 1914 G.R.I 			 
	 overprint on Ship 2 d/ 10 Pf rose 6 mm opt 			 
	 with upper margin. 	 éé	 30 €

606	 6 I	 New Guinea - Allied Occupation 1914 G.R.I 			 
	 overprint on Ship 2½ d / 20 Pf blue, 6 mm 			 
	 separation in beautiful block of four with 			 
	 lower margin. Certificate Holcombe states 			 
	 ”types 9-10 of setting 4”. 	 éé	 250 €

607	 16	 New Guinea - Allied Occupation 1914 G.R.I 			 
	 overprint on label 3 d. Signed Bühler. Unusual 			 
	 to find never hinged. EUR 280 	 éé	 70 €

German Federal Republic (BRD)
608	 139-40	 1951 700th Anniv of St. Mary’s Church SET 			 

	 (2). EUR 200 	 éé	 30 €
609A		  Collection 1945-1979 in album. Also including 			 

	 zones 1945-1949, Berlin, Saar etc. A nice 			 
	 material with some top series. Somewhat 			 
	 mixed quality. (>1000) 	 éé/é/�	 500 €

610A		  Collection 1949-1965 in album with stamp 			 
	 mounts. Almost complete including a 			 
	 number of mini sheets. Fine quality. (>500) 	 éé/é/�	 250 €

Great Britain
611	 104	 1902 King Edward VII 1 p red (def) on cover 			 

	 to Putney, London. Interesting label on 			 
	 reverse ”Found open and officially sealed” 			 
	 cancelled BISHOPS STORTFORD DE 9 10. 			 
	 Unusual and attractive! 	 *	 30 €

612	 233-34	 FDC, Silver Wedding 1948, illustrated FDC 			 
	 sent reg. to Sweden. Very fine. 	 *	 60 €

613		  Lot plate numbers on QV issues in total 16 			 
	 stamps of which 15 different e.g. SG 94 Pl. 			 
	 8-11. Somewhat mixed condition. In total 			 
	 catalogue value GBP 1230. 	 �	 100 €

Grenada (GB) – Iran
614P		  Grenada (GB) Grenada (GB) Old map from ”the 			 

	 History of the West Indies” by Bryan Edwards 			 
	 1828. Unusual early print. 	 *	 30 €

615K		  Hungary Covers. Small lot of 6 postcards and 			 
	 one cover to Finland, early 20th century. 			 
	 Scarce destination! 	 *	 50 €

616	 933-37, 958-62   Iran 1955 Costumes SET (5), 1956 			 
	 Hospitals SET (5). 	 éé	 30 €

Italy
617K	 40A	 1879 King Umberto I 25 c blue, three copies 			 

	 on registered cover to Odessa, Russia. Unusual 			 
	 destination. 	 *	 30 €

618	 99	 1910 King Victor Emanuel III 10 L olive/rose. 			 
	 Signed Raybaudi and Bertil Gustafsson. 	 éé	 30 €

619	 362-68	 1931 Antonius of Padua SET (7). EUR 150 	 éé	 30 €
620K		  Parcel cards with parcel stamps Mi 13×6, 			 

	 22×1. From GIARRE 25.9.25, to Rome. Cert. 			 
	 Raybaudi. 	 *	 30 €

621P		  Mixed Small lot with one page of classic 			 
	 stamps and some covers etc. Mostly Italy, 			 
	 but also some Yugoslavia and e.g. Curcao 			 
	 postcard to U.S.A. early 20th century. 	 éé/é/�	 250 €

Latvia – Vatican
622L	 1	 Latvia Complete sheet (228 copies) of Latvia 			 

	 # 1, printed on the reverse side of the map 			 
	 sheet L 18 (Lukuniki, Western Russia), scale 			 
	 1:100 000.The map sheet was produced by the 			 
	 Imperial Prussian Map Survey, ed 1914 and in 			 
	 Polish. 	 éé	 100 €

623A		  Latvia Allmoust complete collection in album 			 
	 1918-2005 with many better stamps including 			 
	 LATVIA-AFRIKA overprints (both genuine and 			 
	 false), most sets both perf and imperf and 			 
	 much more. The modenr period éé. See scans 			 
	 at www.philea.se. 	 éé/é/�	 300 €

624A		  Latvia Collection/accumulation 1918-1941 in 			 
	 visir album with stamp mounts. Some issues 			 
	 with a lot of copies. Fine cancellations 			 
	 could be found as well as varieties on stamps. 			 
	 Mostly good quality. (>1000) 	 éé/é/�	 200 €

625P		  Latvia REVENUES, interesting lot of about 			 
	 100 mainly used reveunes in good condition, 			 
	 please inspect! 	 �	 50 €

626K	 108-12, 113C   Liechtenstein 1930 Air Mail SET (6) 			 
	 on registered express airmail cover with 			 
	 Vaduz-St. Gallen flight 30.8.1930. The 1 Fr 			 
	 is the scarce variety with perf. 11½ at right, 			 
	 cat €350 as loose stamp and very rare on 			 
	 cover. 	 *	 250 €

627A		  Lithuania Collection/accumulation 1918-1941 			 
	 in visir album with stamp mounts. A lot of 			 
	 nice stamps, some mini sheets etc. Also some 			 
	 modern material. . Mostly good quality. 			 
	 (>700) 	 éé/é/�	 200 €

628A		  Lithuania Collection 1919–40 incl many 			 
	 different. Also five leaves with mostly é 			 
	 duplicates Middle Lithuania. (500) 	 éé/é/�	 50 €

629	 189	 Monaco 1939 Louis II Stadion 10 Fr dark green. 			 
	 EUR 170 	 éé	 30 €

599

600

612
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630		  New Guinea Lot NWPI group of 8 different 			 
	 values of Kangaroos and one KGVI. Somewhat 			 
	 mixed quality. (9) 	 �	 50 €

631	 315-16, 319, 324   Poland Booklet, 1938 booklet with 			 
	 5, 10, 15 and 25 Gr. Fischer booklet 5A. 	 éé	 50 €

632A		  Poland Collection 1918-1945 in KABE album 			 
	 with stamp mounts. Nice with better stamps 			 
	 and sets incl e.g. National Treasure 1925 			 
	 xx, good 1930’s and 1940’s etc, also some 			 
	 back of the book and locals. Fine quality. 	 éé/é/�	 300 €

633	 606-13	 Portugal 1940 Portuguese Legion SET (8). 			 
	 Mi € 260 for xx. 	 é	 30 €

634	 693-700	Portugal 1946 Castles SET (8). EUR 190 	 éé	 30 €
635K	 124, 126   Switzerland Overprint 1 c on 2 Tellknabe 17 			 

	 copies + 13 on 12 c Tell six copies on reverse, 			 
	 registered cover to Germany. Cert. Raybaudi. 	 *	 30 €

636A		  Switzerland Collection classics-1970’s in 			 
	 stockbook incl. a few better early issues. 	 éé/é/�	 50 €

637	 41-48B	 Tannu Tuwa 1934 Air mail SET imperf. 			 
	 Scarce and sought-after. EUR 55 	 é	 30 €

638P		  Tannu Tuwa Mi Nos. 20-23, 41-48, 49-57, 			 
	 59-65 and 66-75. EUR 150 	 éé/é/�	 30 €

639A		  Tunisia Basic collection ca 1900-modern in 			 
	 stockbook. (hundreds). 	 �	 30 €

640	 279A	 U.S.A. 1923 Personalities 20 c red perf 11 			 
	 in two copies on postcard sent by Zeppelin 			 
	 to Germany, violet LAKEHURST cachet. 	 *	 40 €

641K	 358	 U.S.A. 1933 Graf Zeppelin 50 c yellow-green 			 
	 on Zeppelin cover cancelled AKRON OCT 25 			 
	 1933. Airborne to Chicago with the century 			 
	 of progress exposition flight. 	 *	 30 €

642K	 358	 U.S.A. 1933 Graf Zeppelin 50 c yellow-green 			 
	 on Zeppelin cover cancelled MIAMI OCT 23 			 
	 1933. Airborne to Chicago with the century 			 
	 of progress exposition flight. 	 *	 30 €

643A		  U.S.A. Three albums with USA incl. basic 			 
	 used collection and collection blocks of four 			 
	 with margins as well as album with FDCs. 	 éé/é/�	 50 €

644	 161-62	 Vatican 1949 75th Anniversary of UPU 			 
	 SET (2). EUR 180 	 éé	 30 €

Sekalaista / Miscellaneous
Osakekirjoja / Stock certificates

645P	 Suomalainen osaketodistus No. 151–160 a 50.000 markkaa 		
Puusarja Oy yhtiölle. Anti Lahdessa 1948. Kaksi 500 markan 		
leimamerkkiä osakeannista.	 30 €

Kirja- sarja ja valurautainen postitorvi / Utensils
646A	 Kirjasarja HFF, Suomen Leimaväärenteet, osat I-III, tekijä 		

Juhani Olamo. Käyttämätön muovikansiossa /-kotelossa 		
oleva kirjasarja.	 50 €

647P	 Valkoinen valurautainen postitorvi rautatiepostivaunusta 		
1940/50 luvulta. Harvinainen ja kiinnostava kohde. 	 80 €

Tulitikkuetikettien luetteloita / Matchbox labels
648P	 Tulitikkuetikettien luetteloita kaksi kirjaa. Suomi, Tamminen, 		

Matti ’’Suomalaisia Vientietikettejä’’. 	 80 €

Puhelinkortteja / Telephone cards
649A	 HV Mostly Finland and Netherlands, in total approx 110 cards 		

in album. 	 30 €

Nimikirjoituksia / Autographs
650K	 Kortti allekirjoituksella. GUSTAF  MANNERHEIM (1867–1951) 		

allekirjoittama kortti vuodelta 1920. Harvinainen ja etsitty 		
kohde. 	 50 €

651K	 Kortti allekirjoituksella. PAUL VON GERICH (1873–1951) 		
kenraali. Hän organisoi Suupohjan puolustusta ja osallistui 		
joukkojen mukana Vapaussodan ensimmäiseen osaan. Hän palveli 		
helmikuun 1918 puolesta välistä päämajan koulutusosastossa. 		
Allekirjoitus on pakettikortilla, Hamina 4/8 1928. 	 30 €

626

640

641 651

612

631
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